

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

واکنش شخصیت‌های جهان اسلام نسبت به اهانت رییس جمهور ملعون فرانسه به پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم

اداره فضای مجازی، هنر و رسانه دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان

<https://fa.shafaqna.com/news//۱۰۳۵۸۲۹>

قتل ساموئل پتی، معلم تاریخ یکی از مدارس حومه پاریس به دست یک نوجوان ۱۸ ساله چچنی تبار به نام «عبدالله یزیدویچ آ» بهانه ای شد تا دوباره فرانسوی ها به مقدسات مسلمانان توهین کنند، انتشار کاریکاتوری موهن در یک نشریه فرانسوی در دو هفته گذشته خشم جوامع اسلامی را برانگیخته است. این خشم با سخنان «امانوئل ماکرون» در چهارشنبه هفته گذشته که به حمایت از این اقدام به بهانه آزادی عقیده پرداخته بود، دو چندان شده و مقامات بسیاری از کشورها موضع رئیس جمهور فرانسه را محکوم کرده‌اند.

رئیس جمهوری فرانسه «اسلام را دین افراطی دانست و از انتشار کاریکاتورهای موهن به مقدسات اسلامی حمایت کرد و آن را حمایت از ارزش‌های سکولاریسم دانسته و بیان کرد که حمله به معلم فرانسوی تمام ویژگی‌های یک «حمله تروریستی اسلامگرایانه» را دارد و معلم مدرسه به خاطر «آموزش آزادی بیان» به قتل رسیده است!» وزیر کشور فرانسه نیز با ادعای تلاش در مبارزه با افراط‌گرایی مذهبی از بستن دستکم ۷۳ مسجد و مدرسه خصوصی اسلامی در سراسر فرانسه از ماه ژانویه به این سو خبر داد.

به گزارش شفقنا، آزادی بیان در فرانسه، بخشی از دروسی بود که این معلم فرانسوی تدریس آن را بر عهده داشت، اما برخی از والدین دانش‌آموزان مسلمان از تدریس مفاهیمی در کلاس‌های او که به باور آنها «ضد اسلامی» بود، شکایت داشتند.

آخرین موردی که حساسیت برخی از دانش‌آموزان مسلمان و والدین آنها را برانگیخته بود، موضوع نشان دادن کاریکاتورهای جنجال‌برانگیز پیامبر اسلام به دست این معلم بود. بسیاری از مسلمانان فرانسه این کاریکاتورها را که در مجله شارلی ابدو فرانسه چاپ شده بود، «توهین آمیز» تلقی می‌کنند.

اگرچه هنوز از انگیزه نوجوان چچنی در قتل این معلم اطمینانی حاصل نشده، اما فرانسوی ها این موضوع را به مقدسات مسلمان ارتباط دادند و بیان کردند به دلیل کاریکاتورهایی که این معلم در کلاس درس نشان داده، این نوجوان تصمیم به قتل معلم گرفته است.

پس از قتل این معلم، قاتل اندکی بعد به محاصره پلیس در آمد و در حالی که الله اکبر گویان در حال تهدید مأموران بود، با شلیک ۱۰ گلوله کشته شد لذا انگیزه اصلی این دانش آموز از قتل معلم خود هنوز مشخص نیست.

رهبر انقلاب: اهانت به پیامبر اسلام(ص) برای منصرف کردن اذهان از نقشه‌های آمریکا برای منطقه است

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در پیامی، اهانت اخیر یک نشریه فرانسوی به ساحت نورانی پیامبر اعظم صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم را محکوم کردند.

متن پیام حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای به شرح زیر است:

بسمه تعالی

گناه بزرگ و نابخشودنی یک نشریه‌ی فرانسوی در اهانت به چهره‌ی نورانی و قدسی حضرت رسول اعظم (صلی‌الله‌علیه‌وآله) بار دیگر عناد و کینه‌ی شرارت‌بار دستگاه‌های سیاسی و فرهنگی دنیای غرب با اسلام و جامعه‌ی مسلمانان را آشکار ساخت.

بهانه‌ی آزادی بیان برای محکوم نکردن این جرم بزرگ که از سوی برخی سیاستمداران فرانسوی گفته شده کاملاً مردود و غلط و عوام‌فریبانه است.

سیاست‌های عمیقاً ضدّ اسلامی صهیونیست‌ها و دولتهای استکباری عامل این گونه حرکت‌های دشمنانه است که هر چند یکبار بروز می‌یابد. این حرکت در این برهه‌ی زمانی می‌تواند، نیز به انگیزه‌ی منصرف کردن ذهن ملت‌ها و دولتهای غرب آسیا از نقشه‌های شومی باشد که آمریکا و رژیم صهیونیستی برای این منطقه در سر دارند.

ملت‌های مسلمان بویژه کشورهای غرب آسیا، ضمن حفظ هوشیاری در مسائل این منطقه‌ی حسّاس، باید هرگز دشمنی‌های سیاستمداران و سردمداران غربی نسبت به اسلام و مسلمین را فراموش نکنند.

واکنش رییس جمهور ایران به اهانت نشریه شالی ابدو به پیامبر اسلام(ص)

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی با اشاره به توهین نشریه فرانسوی به ساحت پیامبر اعظم (ص) گفت: در شرایط کنونی از یک طرف صهیونیست‌ها در منطقه ما مشغول توطئه هستند و برخی از کشورهای مسلمان منطقه را که هم مسلمان و هم عرب هستند، اغفال می‌کنند در حالی که آنان باید از دو جنبه نسبت به فلسطین حساسیت داشته باشند. از طرف دیگر صهیونیست‌ها و اذئاب آنها در دنیا مسیر توهین و اهانت به اسلام و پیامبر اسلام را در بعضی از موارد و مجلات از نو بازآفرینی می‌کنند و موضوعی که چند سال پیش هم رخ داد مجدداً به چاپ می‌رسانند.

وی ادامه داد: ما در یک شرایط حساسی در دنیای امروز قرار گرفتیم. ما باید از منافع ایران، از اسلام و ارزش‌های خود به خوبی دفاع کنیم؛ خوشبختانه در سراسر کشور امروز در برابر هر حادثه‌ای؛ اعم از توطئه صهیونیست‌ها برای سرزمین و مردم فلسطین و چه توطئه نسبت به فرهنگ اسلام، مردم حساسیت خود را نشان

می دهند و به جهانیان اعلام می کنند که ما همچنان طرفدار مظلومان عالم خواهیم بود و همچنان در برابر قلدرصفتان به خوبی ایستادگی می کنیم.

رییس قوه قضاییه: اهانت به پیامبر اسلام (ص)، یک خشونت نرم علیه آزادی بیان و علیه عقلانیت بشر محسوب می شود

ریسی با اشاره به افزایش توجه مردم دنیا به ویژه جوانان غربی به دین و معنویت و فرهنگ غنی اهل بیت (ع) یادآور شد: اهانت صورت گرفته به برترین شخصیت جهان هستی، وجود مقدس پیامبر اعظم (ص) بیانگر نهایت استیصال اهانت کنندگان است. همچنین توجه این اهانت به اسم آزادی بسیار بلاوجه است؛ چراکه آزادی به معنای صیانت از عقلانیت و علم و دانش بشر است؛ حال آنکه اهانت به پیامبر عظیم الشان اسلام، اهانت به همه بشریت و همه انبیاء و تمام کتب آسمانی است. برای بشر مدنیتی جز در پرتو آموزه های پیامبر اسلام وجود ندارد.

وی در ادامه، اهانت صورت گرفته به پیامبر اسلام (ص) را یک خشونت نرم و یک اقدام کاملاً فریبکارانه دانست و گفت: اهانت به وجود مقدس پیامبر اسلام یک حرکت جاهلانه و به مثابه سلب همه آزادی هاست. این خشونت نرم علیه آزادی بیان و علیه عقلانیت بشر محسوب می شود؛ چراکه پیامبر اسلام (ص) جلوه عقلانیت بشر است.

رییس قوه قضاییه اهانت صورت گرفته به پیامبر اسلام (ص) را بیانگر اوج عصبانیت دشمنان اسلام از عمق نفوذ معنوی این دین الهی بر جان انسان ها در اطراف دنیا دانست و تصریح کرد: آن ها وقتی مشاهده می کنند که دین اسلام فارغ از فضای جغرافیایی در حال تسخیر قلوب مردم جهان است، اقدام به حرکت جاهلانه اهانت به وجود مقدس پیامبر اکرم (ص) می کنند و قطعاً این اقدام جاهلانه از سوی همه بشریت و همه آزادیخواهان محکوم است.

رئیس مجلس ایران: دشمنی وقیحانه سردمداران بی خرد و لجوج کشور فرانسه را محکوم می کنیم

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس ایران نیز روز جمعه در حساب توئیتری خود نوشت: «مسلمانان و موحدان جهان، یکصد دشمنی وقیحانه سردمداران بی خرد و لجوج کشور فرانسه با پیامبر رحمت را به شدت محکوم می کنند، خباثت های این افراد بی آبرو، نشان دهند کفر آنها به خداوند و دشمنی شان با تمامی ادیان آسمانی است.»

سپاه پاسداران: اسلام ستیزی پروژه ای شکست خورده است

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای با محکومیت شدید اقدام رئیس جمهور فرانسه در حمایت از توهین به پیامبر اسلام (ص)؛ اسلام ستیزی را پروژه شکست خورده، اما شتاب دهنده به افول گریزناپذیر امریکا و رژیم صهیونیستی دانست.

در بخشی از این بیانیه آمده است: سناریوی شیطانی اسلام‌ستیزی که اخیراً با اقدام موهن و دوباره مجله شارلی ابدو در انتشار کاریکاتورهای قبیحانه علیه پیامبر گرامی اسلام (ص) و متعاقباً حمایت رئیس‌جمهور بی‌خرد و ماجراجوی فرانسه وارد مرحله جدیدی شده است، بیانگر تناقض بزرگ در غرب به ویژه پرچمدار به اصطلاح آزادی بیان در اروپا است که برای سرپوش گذاردن به ناکامی‌های خود در عرصه جلوگیری از توسعه اسلام و گرایش شهروندان غربی به دین مبین اسلام و آموزه‌های پیامبر اعظم (ص) صورت می‌پذیرد.

این بیانیه می‌افزاید: دامن زدن به اسلام‌هراسی توسط مکرون و طرح ادعاهای ننگین و دروغین مبنی بر تلاش اسلام‌گرایان برای تغییر قانون اساسی فرانسه که از دل‌های فاسد و ذهن‌های فرسوده بر می‌خیزد، نه تنها خدشه‌ای به گل سرسبد عالم خلقت و چهره نورانی رسول مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) وارد نخواهد ساخت، بلکه در معادله‌ای معکوس به مانند نمایش‌های سخیف گذشته، آزمون پلید و خفت بار دیگری بر کارنامه سیاه اسلام ستیزان خواهد افزود.

در این بیانیه شکل‌گیری موج اعتراضی و محکومیت در جوامع اسلامی و غیر اسلامی علیه اقدام رئیس‌جمهور فرانسه که با تحریم کالاهای فرانسوی وارد پروسه جدیدی شده است، را فرصتی برای افشای پشت پرده توهین به مقدسات اسلامی توصیف و تصریح کرده است: سردمداران نظام سلطه و صهیونیست که حامیان اصلی جریان‌های افراطی و تکفیری و تولید وحشت و خشونت در عالم هستند، قادر نخواهند بود غرب بحران زده و ضد بشریت را از باتلاق خود ساخته‌رهای بخشند و بی‌شک در آینده‌ای نه چندان دور فراتر از تحریم کالاهای فرانسوی و اعتراضات میدانی، بایستی در انتظار دریافت پاسخ‌های درخور از امت اسلامی باشند.

این بیانیه در پایان با محکومیت شدید این اقدام موهن که پروژه‌ای شکست خورده اما شتاب دهنده به افول گریزناپذیر امریکا و رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود، تأکید کرده است: پاسداران انقلاب اسلامی در کنار آحاد مجاهدان و فداییان پیامبر گرامی اسلام (ص) و خیل عظیم غیرتمندان دین‌مدار در جوامع بشری به ویژه جهان اسلام، ضمن اعلام آمادگی برای دفاع فداکارانه از اهداف و آرمان‌های پیامبر عظیم‌الشأن اسلام (صلی الله علیه و آله و سلم) مهیای به رخ کشیدن ظرفیت‌های متراکم و قدرتمند مسلمانان برای مقابله با اسلام‌هراسان و جریان توهین به پیامبر خوبی‌ها و مقدسات ادیان الهی هستند.

وزیر امور خارجه ایران: آزادی بیان یا دورویی نهادینه شده؟

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات مقام‌های فرانسوی در ارتباط دادن اهانت نشریه فرانسوی به ساحت مقدس پیامبر اسلام (ص) به آزادی بیان خطاب به رئیس‌جمهور فرانسه در توییتی نوشت: «آزادی بیان یا دورویی نهادینه شده؟ برانگیختن خشونت و نفرت علیه یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون مسلمان با افترای کلیشه‌ای و هتک حرمت کتاب مقدس و پیامبر آن‌ها (مسلمانان).

ظریف در ادامه چینی اظهارنظرهایی را سیاسی کردن وقایع در تاریخ معاصر برای بهره‌برداری سیاسی خواند و آن را مشمئزکننده توصیف کرد.

ظریف در پایان توییت خود خواستار پایان دادن به چنین اظهارنظرها و برخوردهایی شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران: رفتار نابخردانه مکرون در اسلام‌ستیزی علنی نشان از خامی او در سیاست دارد

علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در واکنش به اظهارات اسلام ستیزانه امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه در حساب توییتی خود نوشت: «رفتار نابخردانه مکرون در اسلام‌ستیزی علنی نشان از خامی او در سیاست دارد و گرنه در سودای رهبری بر اروپا به اسلام جسارت نمی کرد.»
شمخانی در ادامه افزود: «پیشنهاد می کنم بیشتر تاریخ بخواند و به حمایت آمریکای در حال افول و صهیونیسم رو به اضمحلال دلخوش نباشد.»

سخنگوی وزارت خارجه ایران: هرگونه اهانت و بی احترامی به پیامبران الهی را به شدت محکوم می کنیم

سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه اقدامات اهانت آمیز به ساحت پیامبر رحمت (ص) در فرانسه را محکوم و تاکید کرد که توهین به ارزش های اسلامی و عقاید مسلمانان غیر قابل قبول و مردود است.
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در پی استمرار لجوجانه اقدامات اهانت آمیز به ساحت پیامبر رحمت (ص) در فرانسه که در کمال تاسف در مواردی با حمایت برخی مقامات رسمی نیز همراه بوده است، هرگونه اهانت و بی احترامی به پیامبران الهی، خصوصا خاتم آنها رسول مکرم اسلام را به شدت محکوم کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: بدون شک تحركات و اقدامات غیرقابل قبول و خشن سر زده از سوی معدود افراطیون که نشأت گرفته از یک تفکر افراطی و انحرافی در جهان اسلام بوده که از قضا صاحبان آن از شرکای سیاسی نزدیک به غرب و آمریکا نیز می باشند، به هیچ وجه نمیتواند توجیهی برای توهین و بی احترامی به شخصیت آسمانی و مورد احترام یک میلیارد و هشتصد میلیون مسلمان در جهان باشد.
خطیب زاده تاکید کرد: بدون شک موضع غیرقابل توجیه مقامات فرانسوی، پاسخ مناسب و مدبرانه به افراطی گری و خشونت که در جای خود محکوم است، نمی باشد و بیش از پیش موجب تنفر پراکنی می گردد، کما اینکه شاهد برخی حرکات مشکوک و منزجرکننده در توهین به ساحت قرآن از سوی معدود جریان افراطی اسلام ستیز در برخی کشورهای اروپایی هستیم که شدیداً محکوم هستند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اعلام همراهی با موضع کشورهای اسلامی در محکومیت اینگونه حرکات، توهین به ارزش های اسلامی و عقاید مسلمانان را غیر قابل قبول و مردود دانست.

اردوغان: توهین به پیامبر را نمی توان به عنوان آزادی بیان پذیرفت

رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه گفت که توهین به پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) را نمی توان به عنوان آزادی بیان پذیرفت.

اردوغان افزود: توهین به مقدسات و ارزش های اسلامی را هرگز نمی توان در محدوده آزادی اندیشه و بیان پذیرفت.

نخست وزیر ترکیه اظهارداشت ما نمی توانیم اهانت به رسول گرامی اسلام (ص) را بپذیریم. اردوغان با اشاره به خشم مسلمانان از ساخت فیلم موهن علیه پیامبر گرامی اسلام (ص) گفت: جهان غرب باید در برابر اسلام هراسی چاره ای بیندیشد. نخست وزیر ترکیه در ادامه گفت: در صورتی که کشورهای غربی، حساسیت لازم را در برابر اقدامات ضد اسلامی داشتند، بسیاری از مشکلات حل شده بود.

حزب الله لبنان موضع رسمی فرانسه نسبت به توهین به پیامبر را محکوم کرد

حزب الله لبنان اهانت به پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) را تقیح و موضع رسمی فرانسه مبنی بر تشویق چنین بی حرمتی در حق ایشان را محکوم کرد.؛ حزب الله روز یکشنبه با صدور بیانیه ای همچنین نسبت به از سرگیری این گونه اهانت ها و نیز ایجاد نفرت نسبت به اسلام و مسلمانان، ابراز تاسف و خاطر نشان کرد که آنچه در فرانسه منتشر شد، احساسات بیش از دو میلیون مسلمان از جمله مسلمانان و عرب های مقیم اروپا و فرانسه را جریحه دار می سازد.

نخست وزیر پاکستان: باعث تشدید اسلام هراسی و فضا سازی برای افراط گرایان نشوید

نخست وزیر پاکستان اظهارات اخیر رئیس جمهوری فرانسه درباره انتشار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر اسلام را موجب جریحه دار شدن احساسات مسلمان جهان دانست. او تاکید کرد: چنین سخنانی باعث تشدید اسلام هراسی و فضا سازی برای افراط گرایان می شود؛ «عمران خان» در رشته توییتهای به شدت از سخنان امانوئل مکرون انتقاد کرد.

اولین واکنش هیئت علمای عربستان به موضوع اهانت به پیامبر (ص) در فرانسه

دبیر کل هیئت علمای بزرگ عربستان با صدور بیانیه ای انتشار کاریکاتورهای موهن به پیامبر اسلام (ص) را محکوم کرد.

هیئت علمای بزرگ عربستان با صدور بیانیه ای اعلام کرد: بی حرمتی نسبت به پیامبران الهی، ضرری به آنها نمی رساند اما این گونه اقدامات تنها به سود افراطی هایی خواهد بود که به دنبال انتشار بیزارای و دشمنی در جوامع انسانی هستند.

اعضای این هیئت در ادامه تأکید کردند: خرمندان و عاقلانه آن است که افراد و نهادها در سراسر جهان با این گونه اقدامات برخورد کرده و آن را محکوم کنند.

در این بیانیه آمده: هر مسلمان و دوستدار حقیقتی باید در راستای سیره پیامبر اسلام (ص) تلاش کند؛ زیرا سیره ایشان مملو از رحمت، عدالت، تسامح و انصاف و صفات خوب بشری است.

بیانیه هیئت علمای عربستان پس از بالا گرفتن اظهارات اهانت آمیز به ساحت پیامبر اسلام (ص) و انتشار کاریکاتورهای موهن به ایشان در فرانسه منتشر شده است.

نمایندگان مجلس، اهانت رییس جمهوری فرانسه به پیامبر اسلام را محکوم کردند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای اظهارات رییس جمهوری فرانسه در هتک حرمت پیامبر اسلام را محکوم کرده و خواستار ایستادگی و اتحاد مسلمانان جهان اسلام علیه جریان کفر جهانی شدند.

«علی کریمی فیروزجایی» در نشست علنی روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی، بیانیه نمایندگان مجلس در خصوص اظهارات رییس جمهور فرانسه در هتک حرمت به پیامبر اسلام را قرائت کرد.

در این بیانیه آمده است: همه دنیا در روزهای اخیر شاهد آن بودند که دولت فرانسه چگونه با حمایت از عمل ضد انسانی یکی از نشریات این کشور در توهین و قیحانه به ساحت مقدس فخر عالم پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی (ص) ماهیت اهریمنی خود را اثبات کرد.

نمایندگان در این بیانیه به دشمنی سران کفر با پیام روشنی بخش اسلام اشاره کردند و تصریح کردند: این دشمنی سابقه دیرینه دارد. کافران همواره برای پوشاندن ضعف و زبونی و حقارت خود در برابر پیام روشن و رهایی بخش پیامبران الهی از شیوه نخ نمای تمسخر استفاده می کردند. این فاجعه نتیجه فاحش تفکر به اصطلاح مدرنی است که سال ها است دولتمردان فرانسوی را تحت سیطره خود قرار داده و برای آنان ارمغانی جز شنیع تر شدن جوامع غیرانسانی نداشته است.

نمایندگان مجلس در این بیانیه چنین رفتارهایی که به بهانه آزادی بیان انجام می شود را بزرگ ترین ظلم به آزادی دانستند و در ادامه تاکید شد: کدام فطرت سلیمی می پذیرد که با مستمسک آزادی بیان از توهین به مقدسات بیش از یک میلیارد مسلمان عالم دفاع شود. البته حقیقت امر آن است که دل رئیس جمهور فرانسه به حال آزادی بیان نسوخته است بلکه این جسارت و گستاخی ها بخشی از یک نقشه بزرگ تر در جهت کند کردن روند پرشتاب اسلام گرایی مردم فرانسه است که این دولت را شدیداً به وحشت انداخته و او را واداشته به سوی خوی دوران سیاه استعمارگرایی بازگرداند و چنین جنایتی را رقم بزند.

در ادامه این بیانیه آمده است: فشارهای شدید این روزها از سوی دولت فرانسه بر مسلمانان این کشور وارد می شود در همین راستا است اما مکر خدای محمد (ص) بسیار بالاتر از مکر رئیس جمهور فرانسه است و مکرون و اصدادش دیر یا زود نتیجه عملی این نوع سیاست ورزی را مشاهده خواهند کرد.

نمایندگان یادآور شدند: ملت مومن و سرافراز ایران اسلامی همراه با موحدان، عدالت طلبان و آحاد مسلمانان جهان اقدامات شنیع و رذیلانه سران کشور فرانسه به خصوص نخست وزیر نادان آن کشور را شدیداً محکوم می کنیم، غیرت دینی مسلمانان سراسر جهان اجازه نخواهد داد جریان های باطل، انسان ستیز و ضد اسلام جریان توهین به پیامبر خوبی ها را عادی سازی کند و از این طریق مانع شنیده شدن صدای حق در سراسر جهان شوند.

این بیانیه خاطرنشان کرد: مسلمانان جهان متحد با یکدیگر علیه جریان کفر جهانی خواهند ایستاد و پیام نجات بخش پیامبر اسلام را در جهان طنین انداز خواهند کرد.

واکنش حماس به اهانت به پیامبر اسلام در فرانسه

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در بیانیه‌ای، توهین به ادیان و شخصیت‌های مقدس از جمله پیامبر اسلام را محکوم کرد و درباره پیامدهای اسلام‌ستیزی در اروپا هشدار داد.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اظهارات رسمی و غیررسمی در فرانسه علیه مقدسات مسلمان و توهین به پیامبر (ص) را تحت هر بهانه و توجیهی محکوم کرد.

حماس روز شنبه طی بیانیه‌ای در واکنش به افزایش اسلام‌ستیزی در فرانسه اعلام کرد که این گونه حرکات و اقدامات را با «محکومیت و عصبانیت شدید» دنبال می‌کند.

در این بیانیه آمده است: «اهانت به همه ادیان و تمامی پیامبران نه‌تن‌ها مضمول آزادی بیان و عقیده نمی‌شود بلکه فرهنگ نفرت و دودستگی و نفاق در بین ابناء بشر را بیشتر می‌کند و رسول خدا محمد (ص) رحمه للعالمین بوده و برای همین منظور مبعوث شده‌اند و بارها سفارش به هم‌زیستی، مسامحه و احترام به طرف مقابل کرده‌اند».

حماس درباره پیامدها و عواقب تداوم چنین رفتاری در فرانسه هشدار داد و گفت که چنین رفتارهای مذمومی، مردم و دولت‌ها را به سمت درگیری سوق می‌دهد؛ آن هم در شرایطی که به گفته حماس، انسان‌ها به ارزش‌هایی، چون هم‌زیستی و تسامح نیاز شدیدی دارند.

فراکسیون حزب الله: ادعای دروغین آزادی بیان اهانت به مقام پیامبر (ص) را توجیه نمی‌کند

حسین الحاج حسن، نماینده فراکسیون «وفاداری به مقاومت» لبنان، در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «ما تجاوز عامدانه فرانسه به رسول اعظم (ص) را محکوم می‌کنیم و موضع رسمی این کشور را در قبال بی‌احترامی به پیامبر مهربانی را رد می‌کنیم».

به گزارش خبرگزاری رسمی لبنان، وی در ادامه نوشت: «ما از بازگشت بی‌حرمتی‌ها و احساس نفرت نسبت به اسلام ابراز تأسف می‌کنیم، و تأیید می‌کنیم که ادعاهای دروغین آزادی اندیشه و بیان، تعدی مردود نسبت به مقام حضرت محمد (ص) و ادیان آسمانی را توجیه نمی‌کند».

مفتی لبنان: اهانت به پیامبر اکرم (ص) به معنای آزادی عقیده نیست

«شیخ عبداللطیف دریان» مفتی اعظم لبنان در بیانیه‌ای اهانت به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) در فرانسه را محکوم کرد و آن را دشمنی در حق تمامی مسلمانان جهان دانست.

به گزارش خبرگزاری آناتولی، او از مسئولان فرانسه خواست تا برای همیشه جلوی چنین اقداماتی را بگیرند و این گونه حرکات تحریک احساسات مسلمانان است.

مفتی اعظم لبنان، اهانت به پیامبر اسلام (ص) را دارای تبعات خطرناکی دانست که هیچ کس خواهان آن نیست و گفت که آزادی بیان و عقیده به معنای توهین به عقاید دیگران نیست و باید در مفهوم «آزادی مطلق» تجدید نظر صورت گیرد.

سازمان همکاری اسلامی اهانت به پیامبر اسلام را محکوم کرد

سازمان همکاری اسلامی در بیانیه‌ای اظهارات موهن مقامات فرانسوی علیه پیامبر اسلام (ص) را شدیداً محکوم کرد.

این سازمان در بیانیه شدید اللحنی که امروز جمعه منتشر کرده، از اظهارات سیاسی رسمی برخی از مقامات فرانسه ابراز تعجب کرده و گفته است که تداوم این گونه اظهارات، به روابط فرانسه با کشورهای اسلامی لطمه خواهد زد و احساسات خشونت آمیز و نفرت پراکنی را افزایش خواهد داد. سازمان همکاری اسلامی گفته است که به محکوم کردن توهین به پیامبران الهی چه در اسلام، چه در مسیحیت و چه در یهودیت ادامه خواهد داد.

این سازمان بار دیگر «اقدامات تروریستی» را که به اسم دین انجام می‌شود را محکوم کرد و گفت که این قبیل اقدامات را نباید به اسم دینی نوشت؛ چرا که به گفته سازمان همکاری اسلامی، اقدامی فردی یا گروهی است.

تجمع اعتراضی علیه مکرون مقابل منزل سفیر فرانسه در تل آویو

صدها نفر مقابل محل اقامت سفیر فرانسه در فلسطین اشغالی در شهر یافا و در اعتراض به اظهارات رییس جمهوری فرانسه درباره کاریکاتورهای توهین آمیز علیه پیامبر گرامی اسلام (ص) تجمع کردند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، معترضان پلاکاردهایی به زبان عربی در دست داشتند و شعارهایی در حمایت از پیامبر اسلام (ص) سر می‌دادند.

بر اساس این گزارش، معترضان امانوئل مکرون رییس جمهوری فرانسه را متهم به افراط گرایی و توهین به اسلام کردند.

پیش‌تر فعالان و بلاگرهای جهان عرب به دنبال اصرار رییس جمهوری فرانسه بر ادامه یافتن انتشار کاریکاتورهای توهین آمیز علیه پیامبر گرامی اسلام (ص) با انتشار مطالبی به طور گسترده خواستار تحریم کامل کالاها و تولیدات فرانسوی در کشورهای اسلامی و عربی شدند.

الحوثی، خواستار پویش مردمی جهان اسلام علیه فرانسه شد

محمد علی الحوثی عضو شورای سیاسی یمن روز یکشنبه خواستار تحرک رسمی و مردمی به اهانت فرانسه علیه اسلام و پیامبر بزرگ اسلام (ص) شد.

وی در صفحه توئیتری خود نوشت: نخستین اقدام کشورهای مسلمان باید احضار سفیران و هیأت‌های دیپلماتیک و اخراج سفرای فرانسه از کشورشان باشد.

وی نوشت: باید اقدام مردمی با حضور گسترده در مراسم میلادی پیامبر بزرگ اسلام آغاز شود و این اقدام بیانگر پیام مقابله با اظهارات مکرون است.

الحوثی اضافه کرد: همچنین لازم است، اقدامات مردمی برای راه‌اندازی پویشی برای جمع‌آوری امضا در تصویب قانونی ادامه یابد که به موجب آن هرگونه اهانت به پیامبران الهی و پیامبر اسلام جرم تلقی شود. عضو شورای سیاسی یمن افزود: همچنین دولت‌های عربی و اسلامی باید زیر فشار قرار گیرند تا اقدامات جدی در برابر فرانسه را اتخاذ کنند.

الحوثی اظهار کرد: روز میلاد پیامبر اسلام باید شاهد یک تظاهرات بزرگ باشد که در آن اهانت به پیامبر محکوم و پرچم و مترسک مکرون و طرفداران وی به آتش کشیده شود. عضو شورای سیاسی یمن افزود: همچنین باید پویشی روشنگرانه در پایگاه‌ها و صفحات اینترنتی و در شبکه‌های اجتماعی برای مجرم شناخته شدن امانوئل مکرون رییس جمهوری فرانسه و طرفداران وی تشکیل و نژاد پرستی وی افشا شود.

شورای همکاری خلیج فارس اظهارات مکرون را عامل افزایش تنفر دانست

نایف الحجرف دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس تاکید کرد که اظهارات امانول مکرون در مورد اسلام و مسلمانان غیر مسئولانه است و بر فرهنگ تنفر میان ملت‌ها می‌افزاید.

الحجرف با صدور یک بیانیه مطبوعاتی گفت: اظهارات یاد شده هیچ کمکی به روابط قدرتمند میان ملت‌های مسلمان و ملت دوست فرانسه نمی‌کند.

وی خاطر نشان کرد: در حالی که تلاش‌ها باید به سمت تقویت فرهنگ و بخشش و گفت و گو میان فرهنگ‌ها و ادیان پیش برود ما شاهد چنین اظهارات غیرقابل قبولی هستیم که خواستار ادامه انتشار تصاویر توهین آمیز به پیامبر گرامی اسلامی (ص) است.

الحجرف از رهبران کشورهای جهان و اندیشمندان و صاحب نظران خواست تا به مسئولیت بزرگ خود در خصوص تلاش در جهت برقراری صلح و همزیستی مسالمت آمیز عمل کنند و با رویکردی که باعث برانگیخته شدن تنفر و کینه توزی و مسخره کردن ادیان و نمادهای ارزشمند در میان اقوام و ملل می‌شود، مخالفت کنند و به نمادهای مقدس در میان مسلمانان سراسر جهان احترام گذاشته شود تا جهان گرفتار اسلام هراسی شکل گرفته توسط گروه‌های تندرو نشود.

<https://www.hawzahnews.com/news/۹۲۵۱۹۲>

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی خطاب به جوانان فرانسوی پیامی کوتاه صادر کردند.

متن این پیام که به زبان فرانسوی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، به شرح زیر است:

بسمه تعالی

جوآنان فرانسه!

از رئیس جمهور خود پرسید: چرا از اهانت به پیامبر خدا حمایت می‌کند و آن را آزادی بیان می‌شمارد؟ آیا معنی آزادی بیان این است: دشنام و اهانت، آن هم به چهره‌های درخشان و مقدس؟ آیا این کار احمقانه، توهین به شعور ملتی نیست که او را به ریاست خود انتخاب کرده است؟ سوال بعدی این است که چرا تردید در هولوکاست جرم است؟ و اگر کسی چیزی در این باره نوشت باید به زندان برود، اما اهانت به پیامبر آزاد است؟

حضرت آیت الله نوری همدانی:

آیت الله نوری همدانی در بیانیه ای ضمن محکوم نمودن اقدام وقیحانه رئیس جمهور فرانسه در اهانت به ساحت قدسی پیامبر اسلام (ص) از مسلمانان جهان خواست با حفظ وحدت و همبستگی این جنایت را محکوم کنند و اهانت کنندگان را مورد تحریم قرار دهند. متن بیانیه این مرجع تقلید به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ؛ کافران می‌خواهند تا نور خدا را به گفتار باطل (و طعن و مسخره) خاموش کنند و البته خدا نور خود را هر چند کافران خوش ندارند کامل و محفوظ خواهد داشت. (صف/۸)

اهانت به ساحت مقدس پیامبر اعظم صلی الله علیه واله و قرآن کریم موجب تأسف و تأثر عمیق هر انسان آزاده و موحدی است.

این روزها شاهد بدترین نوع توزی دشمنان نسبت به جامعه اسلامی و پیامبر اکرم و قرآن کریم می‌باشیم. آنچه قطعی و روشن است آن است که قرآن کریم کتاب سعادت بشریت است و هرانسانی که آن را بخواند مسیر عزت و رستگاری و ظلم ستیزی را می‌یابد و آشنای با سیره نبوی کرامت انسانی و حقیقت را می‌آموزد. از این رو عده ای انسانهای بی‌خرد و کج اندیش بر این باورند که می‌توانند با اهانت به این مقدسات مسیر حق و بیداری انسانها را به نفع خود تغییر دهند.

اما غافل از آن هستند دیگر این نقشه‌های ترسیم شده در اندیشکده‌های صهیونیستی جواب نخواهد داد و حقیقت آشکار خواهد شد.

و آنچه قابل توجه است این افراد پایبند به اخلاقیات و توصیه‌های پیامبران عزیز ادیان دیگر هم نیستند و فقط برای تمایلات شخصی خود می‌کوشند.

از دولت و رئیس جمهور فرانسه می‌خواهیم دست از این رفتار وقیحانه بردارد و مسلمانان در هر کجای جهان هستند با وحدت و همبستگی خود این جنایت را محکوم کنند و این اهانت کنندگان را مورد تحریم قرار دهند.

اینجانب ضمن محکوم کردن این اهانت از مجامع بین المللی خصوصا کشورهای اسلامی می خواهم واکنش سریع نسبت به این موضوع داشته باشند.

حضرت آیت الله سبحانی

حضرت آیت الله سبحانی بمناسبت هتک رحمت نبی مکرم اسلام(ص) پیامی در محکومیت این اقدام نابخردانه صادر کردند که به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

در این شرایط خاص حاکم بر جهان یعنی شیوع پدیده مخرب و ویرانگر کرونا که سلامتی بشر را تهدید می کند، خرد جمعی ایجاب می کند که سران همه کشورهای جهان - فارغ از هر نوع اختلاف سیاسی - دور هم گرد آیند و با همفکری متخصصان بهداشت کشورها، بر این پدیده فائق آیند و خدمتی عظیم و قابل تقدیر در حیات بشریت انجام دهند.

ولی متأسفانه، برخی از سران کشورها از این خرد جمعی به دور افتاده و به جای تلاش جهت درمان بیماران، با سخنان رکیک، درباره پیامبر عظیم الشان اسلام احساسات میلیاردها انسانهای آزاده را بر ضد خود تحریک کرده است و به قدری دور از منطق سخن گفته که آزادی بیان را با هتک حرمت یکسان گرفته است.

همه مسلمانان بلکه همه عقلای جهان این عمل را محکوم کرده و همگان یک صدا می گوید:

ای مگس عرصه سیمرخ نه جولانگه توست عرض خود می بری و زحمت ما می داری

قم - حوزه علمیه، جعفر سبحانی

حضرت آیت الله مکارم شیرازی

دولت های اسلامی با فشار بر دولت فرانسه جلوی تکرار این گونه جسارت ها را بگیرند

بسم الله الرحمن الرحيم

خبری که در این چند روز جهان اسلام را تکان داد، اهانت بی شرمانه به ساحت مظهر رحمت الهی پیامبر عظیم الشان اسلام توسط رئیس جمهور نادان فرانسه است. مسلمانان از این اهانت سخت خشمگین اند و موج نفرت و انزجار از این عمل سخیف همه جا را فرا گرفته است. کدام عاقل قبول می کند که صدها میلیون مسلمان جهان را با توهین بسیار زشت و زننده به پیامبرشان ناراحت کنند و بذر دشمنی را در دل آنها پاشند؟! آیا مفهوم آزادی بیان غربی توهین به مقدسات مسلمانان است؟! آیا هیچ عاقلی چنین کار نابخردانه ای را انجام می دهد؟! اگر سیاستمداران غربی عقل سیاسی داشتند خود را با جهان اسلام درگیر نمی کردند و به جای رفتار عاقلانه به ماجراجویی نمی پرداختند.

دشمنان اسلام هنگامی که نفوذ و رشد اسلام را در غرب به چشم دیدند در توطئه ای شیطانی صاحبان یک فکر تندرو و باطل یعنی وهابیت تکفیری را تقویت کردند تا جلوه رحمانی اسلام در اذهان مخدوش گردد و در پس

آن اسلام هراسی و توهین را در بین مردم نشر دادند به امید آنکه نور پرفروغ آیین پیامبر رحمت را خاموش کنند.

باید ثابت کنیم که پیامبر از روح و جان و عزیزترین عزیزانمان برایمان عزیزتر است و بر دولت های اسلامی لازم است با استفاده از ابزارهای سیاسی و اقتصادی با فشار بر دولت فرانسه جلوی تکرار این گونه جسارت ها را بگیرند.

قم _ ناصر مکارم شیرازی

حضرت آیت الله علوی گرگانی

بهانه آزادی در غرب نباید موجب اهانت به مقدسات ادیان ابراهیمی (ع) شود
آیت الله علوی گرگانی نیز با صدور پیامی اقدام زشت و نابخشودنی رئیس جمهور فرانسه را محکوم کردند.
متن بیانیه این مرجع تقلید بدین شرح است:

بسمه تعالی

قال الله تعالی « قد بدت البغضاء من افواههم و ما تخفی صدورهم اکبر »
بار دیگر سخنان رئیس جمهور فرانسه آقای مکرون در حمایت از اهانت به پیامبر رحمت و محبت حضرت محمد صلی الله علیه و آله چهره واقعی آنان را در اسلام ستیزی بر ملا ساخت.
دنیای غرب و کشورهای اروپایی که استقبال مردم جهان مخصوصا ملت های اروپا را به اسلام مشاهده کرده و خود را از مبارزه منطقی با این دین متین و الهی عاجز میدانند، متمسک به هر وسیله ای شده تا چهره این دین را در نزد عموم مردم مخدوش کنند.

گاهی با حمایت از گروه های تکفیری و گمراه و میدان دادن به آنان در نشان دادن چهره خشن از اسلام و گاهی نیز با تمسخر و اهانت به مقدسات اسلامی همچون قرآن کریم و پیامبر رحمت حضرت محمد صلی الله علیه و آله تلاش در دور کردن مردم از تعالیم الهی این دین دارند.

قطعا آنچه را که استکبار جهانی برای مبارزه با اسلام در ذهن می پروراند محقق نخواهد شد و نقشه های آنان نقش بر آب می شود.

اینجانب جسارت رییس جمهور فرانسه به پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله را محکوم میکنم و بهانه آزادی بیان در غرب نباید موجب اهانت به مقدسات ادیان ابراهیمی علیه السلام شود.

امید است خداوند متعال ملت های مستضعف جهان را از چنگال استکبار جهانی خلاص گرداند و فرج واقعی را محقق فرماید.

جامعه مدرسین حوزه های علمیه نیز با صدور پیامی این اقدام را محکوم کرد، در این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

سخنان هتاکانه و جاهلانه رئیس جمهور فرانسه و اصرار این مقام فرانسوی بر ادامه اهانت و حرمت شکنی علیه ساحت منور و مکرم پیامبر اعظم (صلی الله علیه وآله) بار دیگر اوج نابخردی و عقب ماندگی مدعیان عقلانیت و اندیشه را آشکار کرد.

این جسارت ها گرد و غباری بیش نیست و بر آستان خورشیدوار و نورانیت جاودان آن حضرت اثری نخواهد داشت.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ضمن ابراز انزجار مجدد نسبت به اباطیل و گزافه گویی های مقامات فرانسوی اعلام می دارد: جهان اسلام در مقابل هتاکی ها و جسارت های علیه مقدسات اسلامی آرام نخواهد گرفت و هتاکان را پشیمان خواهد کرد. از نهاد های حقوقی جهان اسلام می خواهیم طرحی برای صیانت از ساحت قدسی انبیاء عظام ارائه و تنظیم کنند و همچنین دولت های اسلامی نیز تحریم سیاسی و اقتصادی و کاهش سطح روابط با هتاکان و ممنوع کردن فعالیتهای تجاری شرکت های فرانسوی را کلید بزنند و اجرایی کنند. از وزارت خارجه و دستگاه دیپلماسی خواستاریم با جدیت تمام تا حصول محکومیت حقوقی و قضایی مقامات فرانسوی پیگیری کنند.

کسانی که نفس آزادی خواهی ملل مظلوم را گرفته اند با کمال بی شرمی نام این اهانت ها را آزادی بیان می نامند

مرکز مدیریت حوزه های علمیه نیز اهانت رئیس جمهور فرانسه به پیامبر گرامی اسلام صلوات الله علیه را محکوم کرد.

متن بیانیه که به امضای آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه رسیده به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

رسول گرامی اسلام حضرت محمد صلی الله علیه وآله وسلم آخرین و بزرگ ترین پیامبر الهی است که تمامی معارف و آموزه های دیگر پیامبران تاریخ را کمال بخشید و جامع ترین شریعت الهی را به بشریت تقدیم کرد، پیامبری که خدای عظیم مدال (وَإِنَّكَ لَعَلَىٰ خُلُقٍ عَظِيمٍ) قلم ۴، را به وی عطا نمود و وی را به عنوان مظهر (وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ) الانبیاء ۱۰۷، ستود. آن بزرگ نه تنها فلسفه بعثت خویش را نشر فضائل اخلاقی معرفی کرد (إِنَّمَا بُعِثْتُ لِأَتَمِّمَ مَكَارِمَ الْأَخْلَاقِ) بلکه قرآن و حیانی را از جانب خدای مهربان جهانیان به عنوان برنامه زندگی انسان ها به ارمغان آورد که مسیحیان عالم را نزدیک ترین دوستان مؤمنان معرفی کرد (وَلَتَجِدَنَّ أَقْرَبَهُمْ مَوَدَّةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الَّذِينَ قَالُوا إِنَّا نَصَارَىٰ ذَٰلِكَ بِأَنَّ مِنْهُمْ قِسِيَسِينَ وَرُهْبَانًا وَأَنَّهُمْ لَا يَسْتَكْبِرُونَ) مائده ۸۲ و تکلیف مسلمانان را در برابر بقیه بشریت که به جنگ و تجاوز آلوده نشده اند (عدالت) و (نیکی) دانسته است (لَا يَنْهَاكُمُ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ لَمْ يُقَاتِلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَلَمْ يُخْرِجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ أَنْ تَبَرُّوهُمْ وَتُقْسِطُوا إِلَيْهِمْ إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الْمُقْسِطِينَ) ممتحنه ۸، شگفت آور است که مدعیان تمدن و رؤسای جمهور کشورهایی که صدها سال دستشان به غارت کشورهای شرق و خون میلیون ها انسان مظلوم الجزائری و آفریقایی و آسیایی آلوده است به خود اجازه می دهند که به بزرگ ترین پیامبر رحمت و تندیس اخلاق و حامل کتاب وحی الهی جسارت و

اهانت نمایند. و کسانی که نفس آزادی خواهی ملل مظلوم را گرفتند با کمال بی شرمی نام این اهانت‌ها را آزادی بیان بنامد. شاید حکمت آن باشد که جامعه بشری احترام ادیان آسمانی و پیامبران الهی و کتب مقدس آنان توسط ملت مسلمان ایران را با این وقاحت و بی ادبی غرب پر ادعا مقایسه کند و عمق ارزش‌های اخلاقی دین مبین اسلام بیشتر شناخته گردد.

حوزه‌های علمیه ضمن محکوم کردن لایحه ضداسلامی امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه و حمایت او از اهانت به قرآن و بزرگ‌ترین پیامبر الهی انتظار دارد که فرهیختگان، شخصیت‌ها و مسئولان کشورهای اسلامی و دیگر ادیان آسمانی با اقدام عاجل و قاطع خویش راه را بر این آتش‌افروزان بسته و زمینه‌های ارتقای وحدت و تعامل سازنده ادیان ابراهیمی را در جهان فراهم نمایند.

آیت الله محمدجواد فاضل لنکرانی

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نیز در درس خارج خود نسبت به اقدام بی‌شرمانه رئیس‌جمهور فرانسه در اهانت به ساحت قدسی پیامبر اسلام (ص) و اکنش نشان داد و آن را دشمنی آشکار با اسلام دانست.

متن سخنان رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار (ع) به این شرح است:

خداوند وعده داده است که نور خودش و نور اسلام عزیز را جهانی می‌کند

این حادثه ناگواری که این روزها همه مسلمین را جریحه‌دار کرده، حمایت رئیس‌جمهور فرانسه از اهانت کنندگان به پیامبر اکرم (ص) است. در گذشته این اهانت‌ها توسط بعضی از اشخاص یا روزنامه‌نگارها به بهانه آزادی بیان مطرح می‌شد، البته همان وقت هم انسان‌های دقیق و فهیم باورشان بر این بود که این حرکت شخصی نیست، این یک حرکت تشکیلاتی و دولتی است، ولی آن افراد به عنوان شخص خودشان اهانت می‌کردند به اسلام، به مقدسات اسلام، به شخصیتی که در عالم نظیری برای او، در میان اولین و آخرین نیست، اما دولت‌ها می‌گفتند اینها اشخاص هستند و ما نمی‌توانیم کاری کنیم.

اما امروز رسماً و علناً خود دولت‌ها به میدان آمده‌اند و رئیس‌جمهور فرانسه به صورت خیلی آشکار از این اهانت کنندگان حمایت می‌کنند، در زمانی که مسئله هفته وحدت در میان است، ایام ولادت با سعادت پیامبر اکرم (ص) است، اینها همه حساب شده است، درون تشکیلات امنیتی کفار و استکبار تمام اینها حساب شده است و اینها دارند نشان می‌دهند که این دولت‌های اروپایی همه‌شان به این مراکز امنیتی صهیونیسم مرتبط هستند. امروز خود این رؤسا، رئیس‌جمهور خیث فرانسه رسماً از اهانت کنندگان به پیامبر اکرم حمایت می‌کند آن هم در لوای آزادی بیان.

توهین، خصوصاً توهین به مقدسات یک امر قبیح از نظر عقلاست، اهانت یک امری است که هم عقل و هم دین، همه او را تقبیح می‌کنند و واقعاً این تعبیری که مسئولان ما برای این شخص ذکر کردند که این حرکت ناشی از بی‌خردی اوست، ناشی از سستی عقل اوست، این تعبیر خیلی صحیحی است، یک رئیس‌جمهور وقتی ضعف عقلی دارد، این گونه حرف‌ها را می‌زند، البته کنار این ضعف عقلی خباثت، دشمنی، هم وجود دارد یعنی

کاملاً نشان می‌دهد که اینها دشمن اسلام، پیامبر(ص) و مسلمین هستند. امروز همه مسلمانان در عالم به خوبی باید به این مسئله پی ببرند که اسرائیل و اذتاب اسرائیل که این رؤسای کشورهای اروپایی از اذتاب اسرائیل هستند اینها دشمن اسلام و مسلمین هستند، اینها بنای بر برخورد با اسلام و مسلمین دارند، البته اینها نگرانند، اینها در اضطراب قرار گرفتند، اسلام رو به رشد است، خودشان اعلام کردند در سال ۲۰۵۰ در همین فرانسه یک سوم از مردم مسلمان خواهند بود، فکر می‌کنند که با این گونه حرکات مذبحخانه می‌توانند جلوی رشد اسلام و جلوی رشد حقیقت را بگیرند، اما باید به آنها گفت این حرکات شما سبب می‌شود که قبل از ۲۰۵۰ اسلام اروپا و غرب را بگیرد و ما چنین امیدی را داریم و بدانند این محقق خواهد شد، بدانند که این سنت الهی که اسلام آرام آرام فراگیر بشود و عالم را فرا بگیرد.

«يُرِيدُونَ لِيُطْفَعُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ» خداوند وعده داده است که نور خودش و نور اسلام عزیز را جهانی می‌کند.

در هر صورت ما به سهم خودمان اولاً از مسلمین غیور دنیا که به خیابان‌ها ریختند، فریاد زدند و محکوم کردند واقعاً تشکر می‌کنیم و ثانیاً این کار را تقبیح می‌کنیم و دولت ما باید رسماً به آنها بگوید که چنین حرفی اعلام دشمنی با ماست، نه اینکه حالا یک اهانتی شده و باید محکوم بشود، این را باید در عنوان دشمنی قرار بدهند، غیر از این عنوان، عنوان دیگری ندارد و از مسئولین نظام جمهوری اسلامی خصوصاً مسئولین وزارت خارجه انتظار داریم که برخورد خیلی قوی کنند. ایران باید در خط مقدم چنین حرکت‌هایی باشد. ایران به برکت نظام جمهوری اسلامی باید در خط مقدم دفاع از اسلام در همه نقاط دنیا باشد. حوزه‌های علمیه، فضلا، همه قطعاً قلوبشان از این اهانت جریحه‌دار شده و آرام نخواهند نشست و امیدواریم که اینها سبب بشود بر اینکه ملت‌های غیر مسلم بیشتر به اسلام توجه کنند و هر چه تعداد مسلمان‌ها در عالم زیادتر بشود شکست دشمنان اسلام آشکارتر می‌شود ان شاء الله.

آیت‌الله سید محمد سعیدی

تولیت آستان مقدس و نماینده ولی فقیه در استان قم هم با صدور پیامی اهانت رئیس جمهور فرانسه به ساحت مقدس پیامبر اسلام صلی الله علیه و آله را محکوم کرد که متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

يُرِيدُونَ لِيُطْفَعُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَكَوْرَهُ الْكَافِرُونَ (سوره مبارکه صف آیه ۸)

اهانت وقیحانه رئیس جمهور فرانسه که نشأت گرفته از سیاست‌های رذیلانه و اسلام‌ستیز صهیونیسم است قطعاً هدفی جز لاپوشانی ناکارآمدی‌ها و ضعف‌های شدید مکاتب غربی و نظام رو به افول و اضمحلال استکبار جهانی ندارد. بی‌تردید مکر امثال مکرون بر خودش و امثال خودش بازخواهد گشت که خداوند متعال می‌فرماید: وَمَكْرُؤًا وَمَكْرًا وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ!

اینک امت اسلام در آستانه هفته وحدت و در ماه ربیع المولود با حفظ اتحاد و برادری که بزرگترین پشتوانه محور مقاومت در پرتو حکمت ولایت است، بیش از پیش انزجار خویش را از دشمنان قسم خورده پیامبر اسلام نشان داده و بار دیگر پشیمانی را تنها دستاورد استکبار خواهند کرد.

امید است حوادث پی‌درپی دوران، نویدبخش ظهور سریع تر منجی عالم بشریت بوده و این گردنه سخت و پر فتنه تاریخ، با آمدن موعود تمام ادیان حضرت صاحب العصر و الزمان عجل الله تعالی فرجه الشریف به سکون و آرامش پس از طوفان مبدل گردد.

بیانیه دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم در محکومیت توهین به پیامبر(ص)

دفتر تبلیغات اسلامی نیز با صدور بیانیه ای اقدام سران کشور فرانسه در توهین به پیامبر اکرم (ص) را محکوم کرد که متن این بیانیه بدین شرح است:

اقدام موهن اهانت به ساحت شریف و مقدس حضرت محمد مصطفی (س) و کلام الله مجید همان مدرنیته انسان مداری است که ارزش‌ها و کرامت انسانی را به سخره گرفته است موهبت الهی آزادی را در بند کژفهمی‌های خود به اسارت کشیده و ولنگاری را به جای هنر آزادی‌بخش بر افکار عمومی تحمیل کرده است. همزمانی این حوادث تلخ با تلاش دولت های مرتجع عربی در عادی سازی روابط با رژیم اشغالگر اسرائیل نشان از اتخاذ راهبرد اسلام هراسی و پشت پرده‌های پیچیده و کینه‌توزانه ای دارد که خصمانه علیه مقدسات اسلامی کار می‌کند.

این جسارت و گستاخی های رئیس جمهوری فرانسه که به بهانه دفاع از آزادی بیان و عقیده، آن را تایید کرده، سندی بر بخشی از یک نقشه بزرگ در جهت گند کردن روند پرشتاب اسلام گرایی مردم فرانسه است که این دولت را شدیداً به وحشت انداخته است تا چنین جنایتی را رقم بزند.

بی شک اقدام ننگین نشریه فرانسوی ها مصداق بارز تنفرپراکنی و توهین به مقدسات و نقض آشکار حق آزادی دین، باور و عقیده و نیز نقض روشن مواد ۱ و ۱۸ اعلامیه حقوق بشر و نیز نقض بخش نخست از بند سوم ماده ۱۹ میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی است که مطابق ماده ۳۲ قانون آزادی مطبوعات فرانسه هم جرم به شمار می‌آید.

دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم ضمن محکومیت شدید این اقدام رذیلانه و وقیحانه سران فرانسه که بی شک با طراحی عوامل خودفروخته رسانه ای و در اندیشکده ها و سازمان‌های صهیونیستی آمریکا و برخی دولت‌های اروپایی طرح‌ریزی شده، از تمام دولت ها و ملت های اسلامی و مجامع اسلامی و حقوق بشری حقیقی می‌خواهد تا با محکومیت اقدامات شنیع شیاطین مکار جبهه استکبار و دست های خبیث صهیونیسم جهانی که عامل هر فتنه انگیزی در جهان است، مانع از تکرار این دست اقدامات برای عاملان و همچنین دولت های مقصر در این حوادث شوند.

جامعه المصطفی با صدور بیانیه ای اهانت رئیس جمهور فرانسه به ساحت پیامبر اسلام(ص) را محکوم کرد که متن آن به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَلَقَدْ سَبَقَتْ كَلِمَتُنَا لِعِبَادِنَا الْمُرْسَلِينَ اَنْهُمْ لَهُمُ الْمَنْصُورُونَ وَ اِنْ جُنَدْنَا لَهُمُ الْغَالِبُونَ (صافات/۱۷۳-۱۷۱)

و بی شک فرمان ما برای بندگان آنی که به رسالت فرستاده شده‌اند از پیش معین شده است. همانا ایشانند که پیروزند. و همانا سپاه ماست که پیروز است.

سخنان اسلام ستیزانه رئیس جمهور فرانسه در روزهای اخیر، دلهای یک و نیم میلیارد مسلمان را در سراسر جهان به درد آورده است. باز نشر کاریکاتورهای موهن به پیامبر عظیم الشان اسلام(ص) و دفاع امنوئل مکرون از این عمل ناپسند به بهانه دفاع از آزادی بیان، نشان از اسلام ستیزی عاملان این حوادث و در مسیر تفرقه افکنی و نفرت پراکنی میان پیروان ادیان است.

ارائه لایحه‌ای که پیش‌نویس آن به مجلس فرانسه ارائه شده و در بردارنده محدودیت فعالیت‌های مذهبی مسلمانان در این کشور است و همچنین اجرای قوانین ضد حجاب اسلامی، بر وخامت اوضاع می‌افزاید و برگی دیگر از اقدامات غیر قابل قبول دولت فرانسه در اسلام ستیزی و نادیده انگاشتن جمعیت ده میلیونی مسلمانان این کشور به شمار می‌رود.

باید توجه داشت که دخالت‌های پیدا و پنهان صهیونیسم جهانی در طراحی و اجرای این توطئه‌ها قابل انکار نیست. چنانکه تلاش برای عادی‌سازی روابط کشورهای منطقه با رژیم جعلی صهیونیستی نیز در همین راستا تفسیر می‌شود.

یقیناً این گونه جسارت‌ها نمی‌تواند غباری بر چهره پر فروغ اسلام عزیز و پیامبر رحمت بنشانند و وعده خداوند در نصرت و یاری انبیاء و مؤمنان و خنثی کردن توطئه بد اندیشان عملی خواهد شد.

جامعه المصطفی العالمیه، ضمن ابراز انزجار از چنین اقداماتی، آن را مخالف آموزه‌های ادیان الهی در ترویج عقلانیت و معنویت، احترام به عقاید و تعامل محترمانه با پیروان ادیان دیگر می‌داند و از سازمان‌های بین‌المللی و نهادهای اسلامی می‌خواهد در قبال رفتارهای موهن دولت فرانسه، واکنش‌های مقتضی و بازدارنده در پیش گیرند تا هر چه سریع‌تر جلوی این گونه عملکردهای به دور از منطق که در تعارض آشکار با صلح جهانی، همزیستی مسالمت آمیز و احترام به عقاید پیروان ادیان دیگر است گرفته شود.

بسیج اساتید، مدیران و نخبگان حوزه علمیه قم در بیانیه ای اقدام وقیحانه و بی‌شرمانه اخیر رئیس جمهور مکار فرانسه، که با شعار آزادی بیان به جنگ ناب‌ترین و پاک‌ترین اندیشه‌ها رفته است را محکوم کرده که متن آن به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«جنون مدعیان آزادی بیان»

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةً مِنْ دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خَبَالًا وَدُّوا مَا عَنِتُّمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تَخْفَى صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ ۚ قَدْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْآيَاتِ ۚ إِنَّ كُنْتُمْ تَعْقِلُونَ؛ ای کسانی که ایمان آورده‌اید، محرم اسراری از غیر خود انتخاب نکنید! آن‌ها از هرگونه شر و فسادى درباره شما کوتاهی نمی‌کنند. آن‌ها دوست دارند شما در رنج و زحمت باشید. (نشانه‌های) دشمنی از دهان (و کلام) شان آشکار شده؛ و آنچه در دلهایشان پنهان می‌دارند، از آن مهمتر است. ما آیات را برای شما بیان کردیم اگر اندیشه کنید. / آل عمران: ۱۱۸

بشریت در دهه‌های اخیر، شاهد حوادثی بس عجیب و تحیرآور است! فرهنگی که عوام‌فریبانه، شعار دموکراسی و آزادی می‌دهد، و بسیار وقیحانه خلاف آن عمل می‌کند؛ که در این تغایر گفتار و عمل، هویت پوچ نظامات فکری نوین به نمایش در می‌آید؛ جریان‌های استکباری عالم، انسان معاصر را به بند مفاهیمی چون آزادی، آزاد اندیشی و آزادی بیان کشیده و خود، تحت لوای این مفاهیم زیبا، از هیچ جنایتی فروگذار نمی‌کنند.

وقاحت زراندوزان عالم و لیبرال اندیشان، تا بدانجا رسیده است، که پرده حیا را دریده، به باور میلیاردها انسان توهین می‌کنند؛ و بی‌شرمانه شعار «آزادی بیان» را دستاویز بازی‌های سیاسی خود قرار می‌دهند، حقا که سینه آنها مالا مال از نفرت به مکاتب و حیانی و حب شیطان است.

بسیج اساتید، مدیران و نخبگان حوزه علمیه قم، اقدام وقیحانه و بی‌شرمانه اخیر رئیس جمهور مکار فرانسه، که با شعار آزادی بیان به جنگ ناب‌ترین و پاکترین اندیشه‌ها رفته است را محکوم، و نکاتی چند را متذکر می‌شود:

۱. هویت حقیقی آزادی بیان را در مهد آزادی بیان شنبه‌های زرد آن شاهد هستیم؛ امروزه بر همه انسانها روشن شده که آزادی بیان در عمل، سرایی بیش نیست؛ به گلوله بستن فریادهای در گلو مانده مظلومان و مستضعفانی که جان‌هایشان از ستم سیاست‌گذاران مدعی حقوق بشر، به ستوه آمده؛ حقیقتی است که باید در برابر دیدگانمان باشد، تا بر اساس واقعیت‌ها درباره تمدن‌ها قضاوت کنیم؛

۲. ضروری است حقیقت‌جویان عالم، مبانی لیبرالیسم و حقوق بشر را بار دیگر مورد کنکاش و مطالعه جدی قرار داده و رفتار سردمداران این نظام‌های فکری را سنگ محک حقیقت‌جویی خود نمایند.

۳. آنچه در حوادث مختلف این ایام عیان است، ضعف نظامات قانون‌گذاری غرب، و نبود قانون روشن و شفافى است که توهین و هجمه به مبانی مقدسات ادیان مختلف را محکوم نماید و ضمانتی برای حفظ احترام ادیان الهی داشته باشد؛ چه آنکه در سالیان اخیر ساحت پیامبر رحمت و مقدسات بیش از دو میلیارد مسلمان، آماج هتک‌های مختلف قرار گرفته و بهانه «آزادی بیان»، موجب آن گردد که رئیس جمهور کشوری که حتی نقد به خود را بر نمی‌تابد، بی‌حرمتی به ساحت مقدسات یک چهارم جمعیت عالم را روا بداند.

۴. غرب‌گرایان کشورهای اسلامی و همه آنان که دل در گروی اندیشه‌های لیبرالیسم دارند و آن را به عنوان غایت القصوای خود قلمداد می‌کنند، چشم خود را به این حقایق بگشایند و واقعیت عریان تمدن غرب را به نظاره بنشینند.

۵. مطالبه ما از مسئولان کشورهای اسلامی، خصوصاً نظام جمهوری اسلامی و بالاخص وزارت امور خارجه، این است که به سان امت‌های اسلامی، به خروش آمده و حمایت از پیامبر اسلام را به صورتی جدی، در برابر دیدگان عالمیان به نمایش گذارند و نسبت به حفظ حقوق و ارزش‌های امت مسلمان، اقدام نمایند.

<https://www.irna.ir/news/۸۴۰۹۲۶۷۶>

آیت الله عبدالله جوادی آملی

آیت الله عبدالله جوادی آملی از مراجع تقلید گفت: پیامبر اسلام بر تمام بشریت حق دارد و بی ادبی به چنین شخصیتی با هیچ عقلی جور در نمی آید.

به گزارش عصر پنج شنبه مرکز خبر حوزه وی در پایان درس خارج فقه خود اظهار داشت: تمام این تقریباً هشت میلیارد بشر روی زمین در کنار و سفره وجود مبارک پیغمبر هستند و به این پیامبر که حق جهانی دارد بر بشریت، بی ادبی کردن اصلاً با هیچ عقلی جور در نمی آید، اینها باید مواظب باشند که حرم امن حضرت را از هر نظر حفظ بکنند.

آیت الله جوادی آملی تصریح کرد: ذات اقدس الهی به برکت پیغمبر به ما آبرو داد شرف داد و فرمود مردم مرده بودند پیغمبر (آنها) زنده کرد این آمد شما را زنده کرد صراط درست کرد، راه درست کرد، حرکت انداخت، محرک شد و رهبری را به عهده گرفت.

وی یادآور شد: هیچ مسیحی نمی تواند بگوید که من به کلیسا اکتفا می کنم کلیسا را قرآن احیا کرد نمی تواند بگوید من به انجیل اکتفا می کنم انجیل را قرآن احیا کرد اگر کتابی روی کره زمین قداستی دارد به برکت قرآن کریم است چون او آمده تورات را معرفی کرده است انجیل را معرفی کرده است زبور را معرفی کرده است.

جوادی آملی در ادامه خاطرنشان کرد: بنابر این چه گروهی چه دستی در کار است که خدای ناکرده می خواهند یک اختلاف داخلی یا اختلاف خارجی یا جنگ نیابتی ایجاد بکنند این را همه عزیزان ما بزرگان ما هم باید بدانند که ما باید این معارف را منتقل کنیم این را بنویسیم و بگوییم و به جهانیان برسانیم این حرف ها را اما خدای ناکرده کاری نشود که باز یک جنگ نیابتی، یک جنگ فتنه‌ای، در یک گوشه عالم به پا بشود.

جوادی آملی بیان کرد: خواسته آنها همین است و خدای سبحان را قسم می دهیم به حق اهل بیت عصمت و طهارت که این دین را تا ظهور صاحب اصلی اش از هر خطری حفظ بفرماید و ما را هم از بهره مندان اصلی این دین قرار بدهد.

<https://www.irna.ir/news/۸۴۰۹۲۵۵۹>

حوزه علمیه خراسان اهانت به پیامبر (ص) را محکوم کرد

مشهد- ایرنا- مدیران حوزه علمیه و مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان با صدور بیانیه‌های جداگانه اهانت نشریه فرانسوی به پیامبر اسلام (ص) و سخنان رییس جمهوری فرانسه در این ارتباط را محکوم کردند.

مدیر حوزه علمیه خراسان روز پنجشنبه در بیانیه خود خطاب به رییس جمهوری فرانسه آورده است: گستاخی و نفرت پراکنی شما در حمایت از اهانت به پیامبر رحمت و تندیس اخلاق و حامل کتاب وحی الهی امر تازه‌ای نیست اما جهان اسلام دیگر نمی‌تواند سیاست نفرت پراکنی غرب و اهانت‌تان را تحمل کند.

آیت الله سید مصباح عاملی افزود: اهانت به ساحت مقدس آخرین پیام آور وحی، رسول رحمت و اسوه اخلاق، حضرت محمد امین (ص) دل وجدان‌های بیدار و انسان‌های آزاده را جریحه‌دار و پرخون کرد. اهانتی که به نام آزادی و در راستای پروژه اسلام‌هراسی و ارائه چهره غیرواقعی از اسلام رحمانی انجام شد.

وی ادامه داد: آزادی اگر بر مینا و محور انسانیت باشد به گستاخی و ستیزه‌جویی منجر نمی‌شود، کسانی که در پی خاموش و یا کم‌سو کردن نور وحی الهی هستند باید بدانند هر زمان که به سوی نفرت پراکنی و ستیزه‌جویی حرکت کردند، روا نیست نام آن را آزادی بگذارند. اگر شعارتان آزادی است پس چرا مسلمانان، مساجد و فعالیت‌های دینی و اجتماعی‌شان در فرانسه با محدودیت‌های بی‌شمار روبرو است.

مدیر حوزه علمیه خراسان گفت: سیاست‌های ضد اسلامی خود را آزادی بیان تفسیر نکنید و با سلاح تزویر و دورویی در پس آزادی بیان پنهان نشوید. شما چگونه از آزادی، سخن به میان می‌آورید در حالی که صدها سال است که دست‌تان به غارت کشورهای اسلامی و کشتار میلیون‌ها انسان مظلوم الجزایری، آفریقایی و آسیایی آلوده است.

وی افزود: حوزه علمیه خراسان با تاکید بر اینکه دین مبین اسلام، دین صلح و انسانیت است و حد و مرزی برای گسترش آن نیست، ضمن محکوم کردن اهانت اخیر به ساحت مقدس پیامبر عظیم‌الشان اسلام، حضرت محمد مصطفی (ص) در آستانه هفته وحدت از علمای اعلام، اساتید معزز، روحانیون محترم و طلاب گرامی و همه مسلمانان و دینداران جهان می‌خواهد با اقدام قاطع خود با این گستاخی بزرگ برخورد نمایند و نقش تاریخی خویش را در قطع این سیر اهانت ایفا کنند.

کالاهای فرانسوی را تحریم کنید

مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان نیز در بیانیه خود گفت:

مسجدیان استان‌های خراسان، این فداییان رسول‌الله (ص) و آیین نجات بخش و انسان‌سازش، توهین به ساحت قدسی آن حضرت و جریحه‌دار نمودن قلوب صدها میلیون مسلمان آزاده را محکوم می‌کنند.

حجت الاسلام مجتبی مهدوی ارفع افزود: دست‌های آلوده و خبیث استکبار و صهیونیسم پلید، گردانندگان اصلی عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی هتک حرمت پیامبر اعظم (ص) هستند و امت مسلمان نباید خط اصلی مبارزه با کانون فتنه را گم کند. دشمن اصلی مسلمانان و آیین و مقدسات ایشان، رژیم خونخوار صهیونیستی و آمریکای جنایتکار هستند که باید همواره آماج تنفر و انتقام‌جویی مسلمانان باشند.

وی ادامه داد: دولت جمهوری اسلامی ایران نباید صرفاً به محکومیت این اقدام موهن و جنایت سازمان یافته علیه عزت و کرامت انسانی بسنده کند بلکه باید ضمن اعمال تحریم شدید برای ورود کالاهای فرانسوی، رژیم

منحوس و دست‌نشانده فرانسه و شخص رییس جمهوری منحرف و مزدورش را بابت این جسارت و جنایت در محاکم بین‌المللی مورد شکایت و پیگرد قرار دهد.

مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان در ادامه بیانیه خود گفت: مردم مسلمان و غیور ایران اسلامی باید هم‌نوا با تمامی مسلمانان و آزادگان جهان و کوبنده‌تر از همیشه، ندای آزادی‌خواهی و عدالت‌طلبی، تحت لوای حضرت خاتم‌الانبیا (ص) را سر داده و در تحریم کالاهای فرانسوی و ضربه به کیان اقتصادی و سیاسی آن رژیم، مطالبه‌گر و همگام مسوولان باشند.

وی افزود: خردمندان و صلح‌جویان اروپا، به ویژه مسلمانان و جوانان حق‌طلب آن سامان، باید با قیام علیه تمامیت‌زور و تزویر حاکمان صهیونیست رژیم‌های غربی، فریاد عدالت‌طلبی و آزادی‌خواهی واقعی را سر داده و دامن ممالکشان را از این جرثومه‌های ننگ و نیرنگ پاک نمایند.

حجت‌الاسلام مهدوی ارفع ادامه داد: رسالت مراجع معظم، علمای اعلام و اولیای حوزه‌های علمیه است که با غیرت الهی، عزم پولادین و مصمم‌تر از قبل، سرداران و سربازان جنگ نرم علیه فرهنگ منحن غرب و نظام سلطه را پرورش داده و با نبرد بی‌امان در عرصه‌های نظریه‌پردازی دینی و مقابله با شبهات، عقبه فکری و فرهنگی تمدن نوین اسلامی را بنیان گذارند.

<https://fa.shafaqna.com/news/۱۰۳۸۹۲۲>

آیت‌الله هادوی تهرانی: تهمت‌ها و توهین‌ها به پیامبر اکرم سبب عظمت بیشتر اسلام می‌شود

استاد حوزه علمیه قم با محکوم کردن اقدام رئیس‌جمهور فرانسه و سخنان سخیف او علیه پیامبر اسلام (ص) گفت: این کارها به نفع مسلمین است و دود آن به چشم خودشان می‌رود چرا که کور باطن هستند.

آیت‌الله مهدی هادوی تهرانی در درس خارج فقه خود با اشاره به آیه ۱۱ سوره نور مبنی بر **إِنَّ الَّذِينَ جَاءُوا بِالْإِفْكِ عُصْبَةٌ مِنْكُمْ ۚ لَا تحْسَبُوهُ شَرًّا لَكُمْ ۚ بَلْ هُوَ خَيْرٌ لَكُمْ ۚ لِكُلِّ امْرِئٍ مِنْهُمْ مَا اكْتَسَبَ مِنَ الْإِثْمِ ۚ وَالَّذِي تَوَلَّى كِبْرَهُ مِنْهُمْ لَهُ عَذَابٌ عَظِيمٌ** اظهار داشت: در این آیه خداوند می‌فرماید همانا کسانی که آن بهتان را بستند (و به عایشه تهمت کار ناشایست زدند که رسول و مؤمنان را بیازارند) گروهی همدست از منافقان) شما نیستند؛ نپندارید ضرری از آن به آبروی شما می‌رسد بلکه خیر و ثواب نیز (چون بر تهمت صبر کنید از خدا) خواهید یافت؛ هر یک از آنها به عقاب گناه خود خواهند رسید؛ و آن کس از منافقان که رأس و منشأ این بهتان بزرگ گشت هم او به عذابی بزرگ معذب خواهد شد.

او تصریح کرد: در این آیه خداوند به تهمت اشاره دارد. افرادی که این نسبت را دادند تا به پیامبر ضربه حیثیتی وارد کنند، جماعتی از منافقین بودند و خداوند می‌فرماید گمان نکنید برای شما ضرر دارد بلکه این برای شما خوب است.

استاد حوزه علمیه قم بیان کرد: اگر امروز نیز به حیثیت پیامبر توهین می کنند هر چند به تعبیر الهی عذاب الهی در انتظار آن هاست و آن که هدایت می کند و به نام آزادی بیان حرف می زند عذاب الهی می شود اما این آیات ناظر به اهمیت تعابیری است که می فرماید برای اسلام و پیامبر (ص) خیر به همراه دارد.

او خاطر نشان کرد: هر چند منافقین خودشان گرفتار عذاب الهی می شوند اما برای شما خیر است چون عواملی که علیه اسلام اقداماتی انجام دادند به ویژه در دوران معاصر در جذب افراد به دین اسلام موثرتر بوده اند و موجب شده تعداد زیادی نسبت به اسلام حساسیت پیدا کرده و به اساس اسلام پی ببرند، پس بدانید این تهمتها و توهین ها هر چند کاری بد است و رهبران شان عذاب زیادی در پیش رو دارند اما برای نبی اکرم (ص) خیر است.

آیت الله هادوی تهرانی با بیان اینکه تاریخ معاصر این را به خوبی نشان داده است، گفت: وقتی جریان ۱۱ سپتامبر اتفاق افتاد و حمله گسترده علیه اسلام شکل گرفت طبق اسناد نتیجه آن حمله این شد که چند سال پیاپی قرآن در سطح جهان به عنوان پرفروش ترین کتاب معرفی شود و شاید قبل از این اتفاق این قدر قرآن فروخته نشد.

او اظهار داشت: حتی در آن ایام انبارهای جمهوری اسلامی ایران در کشورهای اروپایی که مملو از کتاب های توزیع نشده بود به فروش رفت، این کتاب های اسلامی ما در آن دوره فروخته شد پس هر گاه به اسلام حمله کردند نه تنها باعث نشد تعداد مسلمان کاسته نشود بلکه افزوده هم شده است.

استاد درس خارج فقه حوزه علمیه قم عنوان کرد: سالها قبل در کتابخانه آیت الله سبحانی کتابی توجه من را جلب کرد؛ نامه ای به زبان انگلیسی در بین کتاب ها بود و خانمی در آن نوشته بود که من مسیحی بوده ام و مسلمان شدم و در این کتاب نیز مقدمه ای نوشته بودند.

او ادامه داد: این خانم در کتابش در مورد اسلام حرف زده و نوشته بود در مدارس کاتولیکی تربیت شده ام و کاملاً تحت تاثیر آموزش های کلیسایی بودم وقتی که جنگ خلیج در هنگام حمله عراق به کویت و دفاع امریکایی ها از کویت اتفاق افتاد در آن زمان خیلی علیه اسلام در رسانه های ما حرف می زدند و من در کتاب فروشی کتابی در مورد اسلام دیدم و گفتم اسلامی که این قدر بد و خطرناک است و تروریست تربیت می کند چیست و چرا عده ای دنبال این عقیده می روند.

آیت الله هادوی تهرانی عنوان کرد: آن خانم نوشته بود دیدم کتاب از انتشارات پنگوئن است که یکی از بزرگترین انتشارات کشور در جهان به شمار می رود و عمده سهام مربوط به صهیونیست هاست و آیات شیطانی را منتشر کرده است، پس به خاطر حملات به اسلام این کتاب را خواندم و دیدم همان چیزی است که من در کلیسا دنبال آن می کردم و گمشده من این جاست و باعث شد مسلمان شوم و کتابی برای اسلام بنویسم.

او تصریح کرد: این یکی دو مورد نیست و صدها مورد این گونه اتفاق افتاده است که خیر و برکاتی در توهین به اسلام و پیامبر در تاریخ ایجاد شد، به این داستان ها نگاه تاریخی نکنید که عده ای به راحتی توهین می کنند، قضیه ای فراتر از این حرفهاست و این جز قوانین الهی است که هر گاه به حق حمله می کنند خداوند نور خود را تکمیل می کند.

استاد حوزه علمیه قم بیان داشت: کسانی که در روزگار ما فهم ندارند تا به عظمت وجود پیامبر نزدیک شوند و علیه ایشان فیلم می سازند و حرف می زنند و از طرفی رئیس جمهور یک کشور می گوید آزادی بیان است و حرفهایی سخیف می زند این کارها به نفع مسلمین است و دود آن به چشم خودشان می رود چرا که کور باطن هستند.

آیت الله مدرسی با محکومیت اهانت به پیامبر(ص):

اهانت به پیامبر در نتیجه ضعف مسلمانان انجام شد

آیت الله سید محمد تقی مدرسی از علمای عراق

حوزه/ آیت الله مدرسی از علمای عراق اهانت به حضرت نبی اکرم(ص) را محکوم کرد و گفت: اقدام مسئولین کشور های غربی در اهانت پی در پی به رسول الله(ص) با هر توجیه یا هر اسمی که باشد، قابل قبول نیست. آیت الله سید محمد تقی مدرسی از علمای عراق اهانت به حضرت نبی اکرم(ص) را محکوم کرد و گفت: اقدام مسئولین کشور های غربی در اهانت پی در پی به رسول الله(ص) با هر توجیه یا هر اسمی که باشد، قابل قبول نیست و ما آن را محکوم کنیم و با تبدیل این اهانت ها به انگیزه ای برای اعمال تروریستی مخالفیم. آیت الله مدرسی در بیانیه خود نسبت به اینکه این سلسله اهانت ها با هدف ایجاد یک جنگ علیه اسلام و مسلمین در امتداد جنگ های صلیبی هشدار داد و افزود: این اقدام در نتیجه ضعف مسلمانان و عقب نشینی آنان در تمسک به ارزش هایشان انجام گرفت.

ایشان مسلمانان را به محکوم کردن این اهانت ها از طریق سخنان، تحریم کالا های فرانسوی و تقویت قدرت های خود و وحدت کلمه تقویت خود در برابر چالش ها دعوت کرد و بیان داشت: مسلمانان باید تمسک بیشتری به حبّ حضرت رسول اکرم(ص) داشته باشند و از سیره آن حضرت پیروی کرده و به ارزش های آن پایبند باشند تا امت اسلامی به عظمت و عزّت گذشته برگردد.

این عالم شیعه به سیاست یک بام و دو هوای کشور های غربی اشاره کرد و افزود: آنها همزمان حادثه هولوکاست را جنایت می دانند و اهانت به مقدس ترین مقدسات مسلمانان را آزادی بیان قلمداد می کنند. همچنین آنان اقدام خود را در کشتار میلیون ها الجزایری و نگهداری جمجمه های قربانیان را امری مباح می دانند و تحریم کالاهایشان را جنایت بزرگ بر می شمارند.

آغاز دوباره جنگ های صلیبی به نفع هیچ کس نیست

آیت الله مدرسی در پایان با بیان اینکه تلاش ها برای بازگشت جنگ های صلیبی به شکست خواهد انجامید، اشاره کرد: اگر این جنگ ها از سر گرفته شود، به نفع هیچ کس نمی باشد، بلکه آغاز کنندگان این جنگ بزرگترین خسارت را متحمل خواهند شد.

<https://iqna.ir/fa/news/۳۹۳۱۱۸۰>

شیخ عبدالامیر قبلان، رئیس شورای عالی اسلامی شیعیان در لبنان

به نقل از پایگاه خبری «المنار»، شیخ عبدالامیر قبلان، رئیس شورای عالی اسلامی شیعیان در لبنان با صدور بیانیه‌ای که امروز، ۴ آبان‌ماه، منتشر شد، لجبازی فرانسه در انتشار کاریکاتورهای موهن به پیامبر(ص) را موضعی غیرمسئولانه و نابخردانه دانست و جلوگیری از اقدامات موهن به قدسیت و جایگاه پیامبر(ص) را خواستار شد. در این بیانیه با اشاره به این که این گونه اقدامات مغایر با تعالیم دینی و همسو با اندیشه صهیونیستی است، آمده؛ توهین به شخصیت پیامبر(ص)، تعرضی است که هیچ دین و عقلی آن را نمی‌پذیرد و مغایر با آزادی بیان و عقیده است.

اداره اوقاف اهل سنت عراق

به گزارش پایگاه خبری «السومریه نیوز»، سعد کمبش، رئیس اداره اوقاف اهل سنت عراق نیز ضمن محکومیت انتشار کاریکاتورهای موهن به پیامبر(ص)، گفت: نبی مکرم اسلام نماد نخست اسلام است و انتشار این کاریکاتورهای موهن، تعرض به اعتقادات بیش از یک و نیم میلیارد نفر در جهان اسلام است.

<https://www.imna.ir/news/۴۵۲۵۱۶>

دولت مراکش

در بیانیه‌ای اعلام کرد که "آزادی بیان تحت هیچ انگیزه و دلیلی نمی‌تواند تحرک توهین‌آمیز و توهین در حمله به دین اسلام که بیش از ۲ میلیارد پیرو در جهان دارد را توجیه کند. در ادامه این بیانیه هرگونه خشونت مبهم و وحشیانه‌ای را که به نام اسلام انجام شده، محکوم و اعلام شده که مراکش در برابر چنین تحرکات اهانت‌آمیزی به مقدسات دین مسلمان ایستادگی می‌کند. مراکش در این بیانیه خواستار جلوگیری از دامن زدن به کینه و در عین حال به عنوان پیش نیاز زندگی جمعی و گفت‌وگوی آرام و سالم میان ادیان، رعایت احترام به دیگران است.

یوسف الکلابی، نماینده پارلمان عراق

هم در بیانیه‌ای گفت که "اعضای پارلمان این کشور برای اتخاذ موضعی قاطعانه در پاسخ به اظهارات وقیحانه اخیر رئیس جمهور فرانسه مبنی بر باز نشر کاریکاتورهای موهن به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) آماده می‌شود. اهانت امانوئل مکرون"، رئیس جمهور فرانسه به پیامبر انسانیت، عدالت و رحمت نه فقط پیامی منفی برای ملت‌های مسلمان بلکه همه ملت‌های جهان است"

وی ادامه داد: اگر رئیس جمهوری فرانسه به خاطر اهانت به ساحت پیامبر اکرم (ص) عذرخواهی رسمی نکند، ما مطالبه واقعی در پارلمان عراق برای متوقف کردن تعاملات با فرانسه در همه زمینه‌ها را دنبال خواهیم کرد. حزب الله لبنان هم در بیانیه‌ای اهانت به پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) را تقبیح و موضع رسمی فرانسه مبنی بر تشویق چنین بی‌حرمتی در حق ایشان را محکوم کرد.

مرزوق الغانم، رئیس مجلس الامه کویت

اقدام برخی از روزنامه‌های فرانسوی در انتشار کاریکاتور اهانت آمیز به حضرت محمد (ص) را محکوم کرد و از دولت کشورش خواست که اهانت‌های عمدی را که به ارکان دین مبین اسلام و مقدسات مسلمانان صورت می‌گیرد، محکوم کند.

احمد الخلیلی، مفتی عمان

در سخنانی برای حمایت خود از پویش تحریم محصولات فرانسوی در اعتراض به مواضع ضد اسلامی ماکرون تاکید کرد.

وی با اشاره به آغاز کمپین تحریم کالاهای ساخت فرانسه در برخی از کشورهای مسلمان گفت که از به راه افتادن پویش تحریم کالاهای فرانسوی در حمایت از پیامبر اکرم (ص) استقبال می‌کند.

علمای یمن

هم با برگزاری نشستی در صنعاء بر لزوم واکنش و پاسخ جدی به اقدامات موهن فرانسه و توهین‌های ضد اسلامی نشریه‌ها و مقامات فرانسوی تاکید کردند.

علمای یمن در این نشست که با هدف تعیین اقدامات عملی برای پاسخ به اهانت‌ها علیه اسلام و مسلمانان برگزار شد، خواستار مشارکت گسترده مردم در مراسم گرامیداشت سالروز ولادت پیامبر اکرم (ص) شدند.

<https://www.shia-news.com/fa/news/۲۴۲۵۳۱>

نامه ۱۰۰۰ استاد ایرانی به همتایان فرانسوی

هزار استاد دانشگاه‌های ایران به همتایان فرانسوی خود نامه‌ای نوشته و متذکر شدند که نظاره‌گر عقبه منفعل سیاستمداران بی‌اخلاق و منفعت‌جو نباشید و نباید بازیچه دستان کارگزاران خام‌تان شوید.

بعد از نامه پنج زبانه ماه قبل نهضت استادی در جریان شناسی هتاک‌ها به رسول خدا (ص) در فرانسه که به هزار استاد در دانشگاه‌های اروپا ایمیل شده بود؛ ۱۰۰۰ استاد ایرانی در نامه تبیینی دیگری به استادان فرانسه که به زبان‌های فرانسه، عربی و انگلیسی منتشر شد، تحریک بیشتر و اعتراض شان نسبت به سیاست رسمی و سیاستمداران فرانسوی از جمله رئیس جمهور گستاخ این کشور را خواستار شدند.

متن نامه هزار استاد ایرانی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

استادان و فرهیختگان دانشگاه‌های فرانسه

با سلام و احترام

اندک زمانی از نامه پیشین ما به شما نگذشته که واقعه‌ای دیگر، ما را بر آن داشت که برای بار دوم - والبته این بار با تأکید و حساسیت بیشتر - با شما گرامیان سخن بگوییم و از منظری که شایسته اصحاب فکر و اندیشه و قلم است، شما را به «گفتگوی نظری» و «تحریک عملی» دعوت نماییم.

هرچند تاکنون به آن نامه پاسخ نگفته‌اید، اما با این حال، ما نمی‌خواهیم «باب گفتگو» و «مسیر تفاهم و تبادل نظر» برای اقدام دور از اخلاق و ارزش‌های انسانی سیاستمدار کم تجربه شما مسدود و امکان‌ها و فرصت‌هایی که تنها در اختیار نیروهای دانشگاهی و فعالان فکری روزگار ما است، از میان برود.

از این رو، می‌خواهیم در چهارچوب «عقل»، «منطق»، «انصاف» و فضیلت‌های اخلاقی درباره‌ی حمایت آشکار و رسمی رئیس‌جمهور فرانسه از انتشار کاریکاتور توهین‌آمیز نسبت به رسول خدا، حضرت محمد - صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم - با شما گفتگوی مکتوب نموده و وجدان‌های آگاه را به قضاوت فراخوانیم؛ محققان و مدرسان دانشگاهی کشور فرانسه!

می‌دانیم که اگر «آزادی» به «قیود اخلاقی و انسانی» محدود نشود و در خواسته‌های حقیر و اغراض پلید، ریشه بدواند، چه بر سر جامعه بشری خواهد آمد و مگر جز این است که امروز، حجم انبوهی از مصائب و دشواری‌های انسان، برخاسته از همین قبیل آزادی‌های بیگانه با «اخلاق» و «انصاف» و «فضیلت» است؟! هیچ حقی از حقوق بشر نیست که در صورت تعارض و تراحم با «حقوق و کرامت انسان‌های دیگر»، رسمیت و اعتبار داشته و سیاستمداران شما سالیانی متمادی به همین دلیل برخی از دولت - ملت‌ها را مورد سرزنش قرار دادند، اما اینک، آشکارا مشاهده می‌کنیم در کشوری که به‌عنوان مهد دموکراسی و حقوق و آزادی‌ها معرفی می‌شود، به همین استدلال اقلی نیز پشت می‌شود!

اهانت به رسول خاتم‌الهی از آن جهت که نادیده‌انگاشتن حریمی است که در نظر حداقل یک میلیارد انسان محترم و مقدس است، به معنی زیرپانهادن حقوق آنها نیست؟! آنجا که حق آزادی بیان برای یک نشریه و یک نویسنده، در تضاد با «حق صدها میلیون‌ها انسان» قرار می‌گیرد، باید جانب کدام یک را گرفت؟! زخم‌زدن بر «عواطف و علایق دینی یک میلیارد مسلمان»، شایسته «نفی» و «انکار» است یا «حمایت» و «هواداری»؟! چگونه است که رئیس‌جمهور شما، حتی به ابتدایی‌ترین بنیان‌های حقوق بشر نیز پایبند نیست و در عمل، تعریفی از آزادی بیان ارائه می‌کند که نه با انصاف سازگار است، و نه با استدلال‌های درون‌تمدتی که مدعی آن است؟!!

آزادی، آن‌گاه که بی‌اعتنا به ارزش‌های عالی انسان و تعهد و وجدان اخلاقی تعریف می‌شود، بی‌درنگ به ضد خویش تبدیل خواهد شد و حیات مدنی انسان را به خطر خواهد افکند. این تهدیدی است که اینک سیاستمدار عالی رتبه شما، در برابر جامعه فرانسه به روی خود در جهان گشوده است.

اندیشمندان و صاحب‌نظران دانشگاهی!

اگرچه امانوئل مکرون از لحاظ موقعیت سیاسی خویش در فرانسه و در اروپا، در شرایطی به‌سر می‌برد که محتاج این چنین «صحنه‌سازی‌ها» و «بازی‌پردازی‌هایی» است، اما بدون شک، آنچه که رخ داده، نه یک «اتفاق» است و نه قابل فروکاهیدن به این سطح. واقعیت این است که نفوذ «دست‌های پنهان صهیونیستی» در سیاست رسمی غرب و از جمله فرانسه، واقعیتی است که باید شرح آن را در تاریخ فردا خواند، اما بر اهل غور و تعمق، پوشیده

نیست که دولت‌های غربی، بازیچه‌های همین دست‌های پنهان هستند و این لایه زیرین است که «سیاست رسمی» را صورت‌بندی می‌کند.

پس نه فقط منطق سیاست‌ورزی در غرب سیاسی، آغشته به «بی‌اخلاقی» شده، بلکه «استقلال ملی و بومی» خویش را نیز از دست داده و سیاست‌مداران غربی، به «عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی» سرمایه‌داران صهیونیستی تبدیل شده‌اند و این واقعه تلخ، یکی از نمودهای اسلام‌ستیزی آنهاست.

دوستان و همکاران دانشگاهی!

برخلاف تصویرسازی غرض‌ورزانه رسانه‌های غربی از اسلام، این آیین الهی، با زبان «خشونت» و «تعرض» و «تعدی» سخن نمی‌گوید و شمشیر آخته در دست ندارد، بلکه هم احساسات و عواطف پاک انسانی را حرمت می‌نهد و هم «استدلال» و «برهان» و «گفتگو» را ترجیح می‌دهد. آری، اسلام به مسلمانان توصیه نمی‌کند که در مقابل ظالم و متجاوز، دست‌های خویش را بالا برده و ذلت تسلیم را بپذیرند، اما در عین حال، حتی در میان نبرد و جنگ نیز، باب «عقلانیت» و «منطق» را مسدود نکرده و از هر وسیله و بهانه‌ای برای دعوت به فضیلت و «هم‌سخنی» و «تبادل نظر» استفاده کرده است.

شما می‌توانید فارغ از قالب‌های کلیشه‌ای و دروغینی که رسانه‌های وابسته به آمریکا و رژیم صهیونیستی ساخته‌اند، به متن قرآن کریم و زندگانی رسول خدا (ص) مراجعه و تفاوت میان «واقعیت‌های اسلام» و «القاهای رسانه‌ای» را مشاهده کنید. اقتضای «اندیشه‌ورزی» و «واقعیت‌گرایی»، آن است که خود را از این فرصت محروم نکنید.

ما شما را برای مخاطبه و مفاهمه برگزیدیم، نه فقط از آن جهت که هم‌صنف و هم‌کار هستیم، بلکه به این دلیل که معتقدیم نیروهای دانشگاهی، فراتر از محاسبات و معادلات عالم سیاست رسمی و روزمره، «متعهد به حقیقت» و «طرفدار فضیلت» هستند و از این که به عقبه منفعل سیاست‌مداران بی‌اخلاق و منفعت‌جو تبدیل شوند، گریزانند.

پس بار دیگر، شما را دعوت می‌کنیم که نسبت به آنچه که در جامعه و سیاست فرانسه می‌گذرد، نظاره‌گر نباشید و در امتداد عقلانیت مستقل و وجدان اخلاقی خویش، گام بردارید و مجال ندهید که سیاست رسمی در فرانسه، این چنین دستخوش «ندانم‌کاری»، «بی‌تدبیری» و «بی‌اخلاقی» شده و جهانیان را مقابل تان به صف آرای وادارد زیرا عمر سیاستمداران اندک اما حیات ملت‌ها و سرمایه اجتماعی شان طولانی بوده و نباید بازیچه دستان کارگزاران خام واقع شود.

موفقیت و سلامتی شما را در راه نشر حقیقت و مقابله با تحریف از خدای بزرگ خواستاریم

هزار استاد و مدرس دانشگاهها، مراکز آموزش عالی و پژوهشی ایران

<https://www.shia-news.com/fa/news/۲۴۲۴۹۱>

الجزایر خواستار شکایت رسمی علیه فرانسه شد

هفت حزب پارلمان الجزایر روز چهارشنبه از نهادهای حقوقی بین الملل خواستند علیه اسلام ستیزی فرانسه و اهانت به نمادهای اسلامی شکایت قضایی ارائه دهند.

حزب های «جنبش جامعه مسلمان»، «جبهه عدالت و توسعه»، «حرکة النهضة»، «البناء الوطنی» (که همه اسلامی هستند) «أمل الجزائر»، «مستقل ها» (میانہ رو) و «حزب کارگر» (چپگرا) در پارلمان الجزایر در بیانیه ای مشترک خواستار طرح دادخواست قضایی بین المللی علیه فرانسه بخاطر اهانت ها به اسلام و مسلمانان شده اند. این نمایندگان پارلمان الجزایر اظهارات اهانت آمیز و غیراخلاقی امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه به پیامبر اسلام (ص) را محکوم کرده اند و از جمعیت ها و سازمان های حقوقی بین المللی خواسته اند یک دادخواست قضایی رسمی علیه فرانسه پیرامون اظهارات نفرت پراکن و تبعیض آمیز ارائه دهند. آن ها همچنین از پارلمان های عربی خواسته اند چنین رفتارهایی را محکوم کرده و در این راستا جلسات فوق العاده و اضطراری برگزار کنند.

<https://www.shia-news.com/fa/news/۲۴۲۴۱۴>

رئیس جمهوری مصر به اهانت به پیامبر واکنش نشان داد

رئیس جمهوری مصر امروز (چهارشنبه) اعلام کرد، اهانت به پیامبران کوچک شمردن ارزش های والای دینی و خدشه دار کردن احساسات میلیون ها مسلمان است.

عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهوری مصر در مراسم میلاد پیامبر اکرم (ص) در نخستین واکنش به کاریکاتور پیامبر اسلام در فرانسه گفت، هنگامی که کار به جریحه دار کردن احساسات بیش از یک میلیارد و نیم تن می رسد، آزادی بیان باید متوقف شود.

وی با بیان اینکه بالا رفتن از آزادی راه افراط گرایی است، گفت: آزار و اذیت کردن ما بس است. سیسی بر مخالفت قاطع با هر اقدام خشونت آمیز یا تروریستی از سوی هر طرفی با شعار دفاع از دین یا بزرگان یا مقدسات دینی تاکید کرد و گفت، هوشیاری حکیمانه و فهم صحیح از دین از اولویت های مرحله کنونی برای مقابله با انسان های شرور است.

احمد الطیب، شیخ الازهر

از جامعه بین الملل خواست، قانونی را تصویب کند که خصومت با اسلام و مسلمانان را جرم بداند. وی تاکید کرد، در دفاع از پیامبر اسلام و دین اسلام باید با مسالمت برخورد کرد و از راه های قانونی وارد شد. شیخ الازهر اعلام کرد: تریبون جهانی با زبان های مختلف دنیا برای شناساندن حضرت محمد (ص) ترتیب خواهیم داد.

وی افزود: جهان اسلام و نهادهای دینی و در راس آنها الازهر حادثه قتل معلم فرانسوی را محکوم کرد؛ حادثه‌ای اسفناک و دلخراش بود اما متأسفانه مشاهده می‌کنیم اهانت به اسلام و مسلمین در دنیای ما به ابزاری برای جمع کردن آرا و تجارت با آن در انتخابات تبدیل شده است.

شیخ الازهر گفت، ترسیم کاریکاتور پیامبر اسلام کاری بیهوده، لودگی، فرار از مسؤولیت‌ها و تعهدات اخلاقی و عرف بین‌المللی و قانون و دشمنی آشکار با این دین حنیف و پیامبر اسلام است.

<https://www.shia-news.com/fa/news/۲۴۲۳۰۷>

شکایت شورای حکمای مسلمان از مجله شارلی ابدو

شورای حکمای مسلمان اهانت برنامه‌ریزی‌شده به پیامبر اسلام و به سخره گرفتن مقدسات مسلمانان را محکوم کرده و به شدت با توجیه این مساله با آزادی بیان مخالفت کرد.

شورای حکمای مسلمان به ریاست احمد الطیب، شیخ الازهر در نشستی به ریاست شخص او تصمیم گرفت یک کمیته حقوقی و بین‌المللی کارشناسان برای طرح شکایت قضایی علیه مجله فرانسوی شارلی ابدو تشکیل دهد. الطیب در این نشست با تاکید بر محکومیت شدید قتل ساموئل پتی، معلم فرانسوی و حمله با چاقو و اقدام به قتل دو زن مسلمان در نزدیکی برج ایفل اظهار کرد: تمامی این حوادث در واقع تروریسمی نفرت‌انگیز است حال عامل آنها و یا انگیزه آنها هر چه می‌خواهد، باشد.

اعضای این شورا نیز مخالفت شدید خود را با استفاده از عنوان آزادی بیان برای اهانت به پیامبر اکرم (ص) و مقدسات دین اسلام اعلام و تاکید کردند: آزادی بیان باید در چارچوب مسؤولیت اجتماعی که از حقوق دیگران حفاظت کرده و اجازه معامله با ادیان در بازارهای سیاسی و تبلیغات انتخاباتی را ندهد، قرار گیرد.

شورای یاد شده در ادامه از مسلمانان غرب خواست به ارزش‌های همزیستی، صلح و شهروندی با تمامی مولفه‌های اجتماعی کشورهایشان و نیز ادغام مثبت در این جوامع پایبند باشند تا مشارکت سازنده خود در ساخت و توسعه کشورشان را تقویت کرده و در کنار آن اصول و ویژگی‌های دینی و فرهنگی خود را حفظ کنند.

مرکز پژوهش‌های اسلامی در الازهر مصر

نیز پیشتر با انتشار بیانیه‌ای اظهارات امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه درباره اسلام را محکوم کرده و آن سخنان را نژادپرستانه خواند و در حمایت از سخنان نفرت‌انگیز دانست.

این مرکز در بیانیه خود تاکید کرد، اتهام‌های مطرح شده از سوی ماکرون علیه اسلام کاملاً نادرست بوده و با این دین که به بخشش و صلح میان تمامی بشریت حتی با کسانی که به آن ایمان ندارند، دعوت می‌کند، هیچ ارتباطی ندارد.

مرکز یاد شده در ادامه نیز خواست شیوه‌هایی که برای حمله به ادیان دنبال می‌شوند، کنار گذاشته شوند.

<https://www.shia-news.com/fa/news/۲۴۲۱۶۶>

بیانیه علمای بحرین در محکومیت توهین به پیامبر (ص)

حزب الله لبنان و علمای بحرین با صدور بیانیه‌های جداگانه، توهین به ساحت مقدس پیامبر (ص) در فرانسه را محکوم کردند.

به گزارش «شيعه نيوز»، شماری از علمای بحرین نیز با صدور بیانیه‌ای ضمن محکومیت اهانت به پیامبر (ص) در فرانسه، اعلام کردند: توهین‌های مکرر از سوی مدعیان آزادی و حقوق بشر به مقام شامخ نبی رحمت، به همان اندازه که ما را آزرده خاطر کرده و قلب ما را به درد می‌آورد، اما پایبندی و تمسک ما به هدایت، روش و راه نبوی را افزایش می‌دهد.

در این بیانیه آمده است: این توهین‌های مکرر، بینش، بصیرت و آگاهی فرزندان ما نسبت به واقعیت سوءاستفاده کنندگان از شعار تسامح و احترام به ادیان را بیشتر می‌کند.

<https://www.shia-news.com/fa/news/۲۴۲۱۵۸>

مخالفت مسیحیان عرب با اهانت به پیامبر اسلام (ص)

مسیحیان عرب در شبکه‌های اجتماعی به مخالفان اهانت‌های صورت گرفته در فرانسه به پیامبر اکرم (ص) پیوستند.

مسیحیان عرب در شبکه‌های اجتماعی به مخالفان اهانت‌های صورت گرفته در فرانسه به پیامبر اکرم (ص) پیوستند.

جلال شهدا، مجری لبنانی شبکه الجزیره قطر در توییتری نوشت: من جلال شهدا، یک فرد عرب مسیحی هستم که به شدت با اهانت به پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) مخالف بوده و این اقدام را محکوم می‌کنم. وی تصویری از نام پیامبر اکرم را ضمیمه این توییت خود کرد.

همکاران مسلمان وی نیز این اقدام او را ستودند.

او توییت غاده عویس، همکار مسیحی خود در شبکه الجزیره را بازنشر کرد که در آن گفته بود: من به شدت مخالف جریحه دار کردن احساسات مسلمانان یا عمومیت دادن تروریسم به آنها و مرتبط ساختن آن با اسلام هستم.

در صفحه "ایمن دبابنه" در توییت نیز نوشته شد: کسی که توهین می‌کند و به برادران مسلمان من احترام نمی‌گذارد، به من نیز به عنوان یک مسیحی اردنی احترام نگذاشته است.

وی تصویری را ضمیمه کرد که بر روی آن عبارت "من مسیحی هستم و اهانت به دین اسلام را نمی‌پذیرم" نوشته شده بود.

در صفحه "اندرو مدحت" با هشتک "علیه اهانت به پیامبر (ص)" نوشته شد: من یک مسیحی مصری هستم و اعلام می‌کنم کسی که به برادران مسلمان ما اهانت کند، به ما نیز اهانت کرده است.

با عنوان همین هشتگ، مایکل ایوب در صفحه خود نوشت: من فردی را که به دین دیگری توهین می‌کند یا پیروان ادیان و یا پیامبرانش را به استهزاء می‌گیرد، شخصی حقیر می‌دانم. آنچه که در فرانسه رخ داد، یک قهقرا است و نشانگر این است که آنها کاملاً از آموزه‌های کتاب مقدس به دور هستند. در فیسبوک نیز ده‌ها مسیحی مخالفت خود را با توهین به اسلام اعلام کردند. نیفین ملک، وکیل مصری نیز در توئیتر بخشی از آموزه‌های کتاب مقدس را آورد که به احترام به دیگران فرا می‌خواند.

<https://www.shia-news.com/fa/news//۲۴۲۱۲۵>

دیدار صمیمانه مسئول سعودی با سفیر پاریس

در حالی که اهانت گستاخانه فرانسه علیه اسلام و پیامبر اکرم (ص) با موجی از خشم و نفرت مسلمانان در سراسر جهان مواجه شده، یک مقام سعودی با سفیر فرانسه نشستی صمیمانه برگزار کرد. در حالی که اهانت بی‌شرمانه فرانسه به اسلام و ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) خشم مسلمانان را در سراسر جهان برانگیخته، «خالد الفیصل» امیر منطقه مکه مکرمه با «لودویک بوی» سفیر فرانسه در عربستان دیدار کرد. خبرگزاری عربستان سعودی در این زمینه گزارش داد که دو طرف گفتگویی صمیمانه با یکدیگر داشته و درباره مسائل مورد اهتمام مشترک بحث کردند. خبرگزاری عربستان در حال این خبر را منتشر کرد که هیچ اشاره‌ای به موضوع اهانت بی‌شرمانه «امانوئل مکرون»، رئیس‌جمهوری فرانسه به اسلام و پیامبر اکرم (ص) نداشت. این اقدام سعودی‌ها همراه با واکنش‌های زیادی در شبکه‌های اجتماعی بوده و کاربران خشم خود را از این اقدام ابراز کردند. یکی از کاربران در توئیتر نوشت: در حالی که فرانسوی‌ها به پیامبر اسلام توهین می‌کنند گفتگویی صمیمانه میان یک مقام سعودی و فرانسوی صورت می‌گیرد! سفیر فرانسه نیز پس از آن در حساب توئیتری خود از امیر مکه برای این نشست تشکر و اعلام کرد که دیدار آنها در شهر جده برگزار شده بود. کاربران همچنین نوع انتشار خبر دیدار مقام سعودی و فرانسوی از جانب خبرگزاری عربستان که آن را یک گفتگوی گرم و صمیمانه توصیف کرده بود محکوم کردند. یکی از کاربران سوال کرد که آیا این اقدام در این شرایط یک رفتار تحریک‌آمیز به شمار می‌آید. یکی دیگر از کاربران نیز نوشته احتمالاً سفیر فرانسه به دنبال آن بوده که از عربستان سعودی بخواهد با هرگونه تلاش برای تحریم کالاهای فرانسوی مقابله کند.

پس از شروع موج خشم مردمی در میان ملت‌های مسلمان، فعالان در شبکه‌های اجتماعی کمپین تحریم کالاهای فرانسوی را با هشتگ «تحریم کالاهای فرانسوی» در کنار «ماکرون به پیامبر اهانت می‌کند» و «پیامبر ما خط قرمز ماست» راه‌اندازی کردند.

کاربران عرب در توئیتر فهرستی از کالاهای فرانسه در بازارهای کشورهای عربی را منتشر کرده و خواستار تحریم این اجناس شده‌اند.

همچنین بسیاری از کاربران تصاویر پروفایل خود در توئیتر، فیسبوک و دیگر شبکه‌ها اجتماعی را به تصاویری از نام رسول گرامی اسلام (ص) تغییر داده و با این اقدام انزجار خود را از هتاکی مقامات فرانسوی علیه پیامبر اسلام نشان داده‌اند.

یادآوری می‌شود در حالی که مسلمانان سراسر جهان با فراخوان تحریم کالاهای فرانسوی و اقدامات مشابه در حال ابراز خشم خود از توهین بی‌شرمانه فرانسوی‌ها به اسلام و پیامبر اکرم (ص) هستند عربستان سعودی که داعیه سردمداری جهان اسلام و قیمومیت حرمین شریفین را دارد تاکنون موضع رسمی در این زمینه اتخاذ نکرده است.

<https://www.mehrnews.com/news/۵۰۱۸۱۹۰>

واکنش اهل سنت استان بوشهر به اهانت نشریه فرانسوی به پیامبر (ص)

بوشهر - علما و روحانیون اهل سنت استان بوشهر، اهانت نشریه فرانسوی به ساحت پیامبر اسلام را به شدت محکوم کردند.

به دنبال انتشار کاریکاتورهای موهن به ساحت پیامبر اکرم (ص) در نشریه طنز فرانسوی «شارلی ابدو»، علما و روحانیون اهل سنت استان بوشهر این اقدام را محکوم کردند و خواستار برخورد با آن شدند.

لزوم واکنش محکم به اهانت به پیامبر

عضو شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت اظهار داشت: اسلام، دین آزادی و آزادگی و ترسیم نقشه نجات و رهایی از ظلمت و تاریکی است؛ وظیفه همه آزادی‌خواهان و مسلمانان است که دست کثیف و سیاست‌پلید حق‌ستیزان را از آستین تزویر، آشکار و در برابر صف دشمنان حق و حقیقت و اقدامات سخیفانه آنان بایستند و مقابله کنند.

شیخ خلیل افرا اضافه کرد: توهین به ساحت مقدس پیامبر مهربانی (ص)، به بهانه آزادی بیان و عقیده، مبارزه و مقابله با منادی آزادی انسان از گمراهی است؛ بیگمان اهانت به ایشان، اهانت به بشریت و ارزش‌های والای آن و تمام انبیا و پیامبران الهی است.

وی افزود: این اهانت احمقانه را به شدت محکوم می‌کنم و همه مسلمانان جهان و حاکمان دولت‌های اسلامی و مجامع بین‌المللی را به واکنش صریح و محکم و قاطع دعوت می‌کنم.

اینها دنبال زیر پا گذاشتن فرهنگ اسلام هستند

امام جمعه اهل سنت سیراف نیز گفت: توهین مجله شارلی ابدو فرانسه به ساحت مقدس پیامبر رحمت حضرت محمد خاتم الانبیا و سوزاندن قرآن کریم در سوئد بزرگترین اهانت به پیامبر اسلام است اقدام وحشیانه کننده به افراط گری است و یک تهدید جدی به دین اسلام به خاطر امنیت و ادیان الهی است. حسین افروز اضافه کرد: این اقدام توسط کسانی صورت می‌گیرد که به دنبال غارتگری و چپاول و زیر پا گذاشتن فرهنگ اسلام به توهین کردن به رحمت للعالمین هستند. وی افزود: وظیفه همه علما و دانشمندان اسلام همه مسلمانان است که با قلم خود اهانت به نبی مکرم اسلام و قرآن کریم که در آن فیه هدی للمتقین است این اقدام کینه توزانه را محکوم کنند.

لزوم پاسخ به اقدامات کینه توزانه علیه اسلام

امام جمعه موقت اهل سنت خارگ نیز اظهار داشت: اهانت به ساحت مقدس پیغمبر اسلام (ص) از جانب هر کس و به هر عنوان محکوم و منفور است. جمات مژده اضافه کرد: این جانب این حرکت بی‌شرمانه و اقدام شیطانی و ناجوان‌مردانه نشریه فرانسوی را محکوم و مردود می‌دانم و از همه مسلمانان سراسر عالم می‌خواهم پاسخ دشمنان اسلام و مسلمین را با صدای رسا و کوبنده بدهند و این اقدام کینه‌توزانه را محکوم کنند.

توهین به پیامبر با توجیه آزادی بیان احمقانه است

امام جمعه اهل سنت جزیره شیف نیز اظهار داشت: توهین به ساحت پیامبر عظیم‌الشان اسلام و توجیه آن به بهانه آزادی بیان بهانه احمقانه و اقدامی کینه‌توزانه است؛ اهانت به پیامبران الهی، جنایت علیه انسانیت و بشریت است. سید حسن حسینی افزود: این جانب انتشار هرگونه عنوان توهین‌آمیز از طریق هر رسانه‌ای علیه دین حنیف اسلام یا پیامبر گرامی (ص) یا پیامبران دیگر را قویاً محکوم می‌کنیم. وی افزود: مسلمانان و انسان‌های آزادی‌خواه جهان هوشیارانه توهین به اولین شخص عالم خلقت و آخرین پرچم‌دار نبوت و رسالت نبی مکرم اسلام (ص) را نمی‌پذیرند و این اقدام را دشمنی جاهلانه و احمقانه می‌دانند.

لزوم حفظ احترام مقدسات

امام جماعت اهل سنت مسجد علی بن ابیطالب (ع) روستای بنود با بیان اینکه به عقیده ما مسلمین انگیزه و هدف توهین به رسول اکرم (ص) و ائمه (ع) ایجاد یک جنگ روانی تبلیغی بر ضد اسلام و مسلمین است اضافه کرد: پیامبر اکرم (ص) رهبر واقعی بیش از یک میلیارد مسلمان و شخصیت اول جهانی اسلام و جامعه مسلمانان است. شیخ خمیسی افزود: پیامبر گرامی اسلام جوامع اسلامی را عملاً رهبری و اداره می‌کند و به همین سبب باید از محبوبیت و مقبولیت فراوانی برخوردار باشد و از هرگونه تعرض و یا توهینی مصون باشد. مگر نه این است که همواره در جوامع بشری جنگ و صلح، مشکلات مالی و اقتصادی و مسائل فرهنگی و ضد فرهنگی وجود دارد و کیان جامعه‌ها از این راه تهدید می‌شود.

وی گفت: پیامبر (ص) و ائمه (ع) باید مردم را به میدان‌های جنگ اعزام کنند و در مواردی از ایشان بخواهند از آنچه دارند ایثارگرانه بگذرند و در جامعه توازن و تعادل مالی و اقتصادی برقرار نمایند برای مردم نیازمند حداقل زندگی و معیشت را فراهم سازند.

توهین به مقدسات پذیرفتنی نیست

امام جمعه اهل سنت روستای زبار نیز گفت: می‌خواهند نور خدا را با دم دهان‌هایشان خاموش سازند و خداوند تمام کننده‌ی نور خود است؛ هر چند کافران را ناخوش آید.

ابراهیم معرفت عظیمی افزود: توهین به قرآن کریم کتاب آسمانی و کلام خداوند و اهانت به ساحت پیامبر عظیم‌الشان اسلام در نشریه طنز فرانسوی از سوی ما و همه مسلمانان بشدت محکوم است.

وی گفت: ما مسلمانان جهان اجازه نخواهیم داد به مقدساتمان به قرآن و پیامبر اسلام (ص) اهل بیت و یارانش در هر حالتی که باشد توهین شود و همگی در صف واحد علیه یاوه‌گویان می‌ایستیم.

نصیب کینه‌توزان خفت و خواری است

امام جمعه جزیره شمالی گفت: این روزها متأسفانه شاهد هستیم که در کشور فرانسه به بهانه آزادی بیان به بزرگ‌ترین آزادمرد جهان و کسی که یکی از بزرگترین کارهای او در این کره خاکی درس آزادی و آزادگی و انسانیت برای جامعه بشری است

شیخ حمزه کردی با بیان اینکه در طول تاریخ هدف این لامذهبان این بوده تا نور خدا را خاموش کنند اضافه کرد: این‌ها می‌خواهند مردم را از گرایش به دین و پیامبر اسلام دور کنند و هرروز به یک بهانه، یک روز با تحریم کشورهای اسلامی و یک روز با جنگ و یک روز به بهانه مبارزه با تروریسم آن‌هم تروریست‌هایی که پرورش یافته خود همین مستبدانند.

وی متذکر شد: ولکن این‌ها غافل از این هستند که الله تعالی نورش را تمام و کمال به سراسر عالم خواهد تابانید درحالی که جز رسوایی و خواری و خفت برای این‌ها چیزی نخواهد ماند.

شیخ حمزه کردی خطاب به دشمنان کینه‌توز اسلام گفت: دنیا بداند که امت مسلمان با این اهانت‌ها، بیش‌ازپیش متحد شده و حتی آن دسته از مسلمانانی که کمتر پایبند به دین داشته‌اند بیشتر به سوی دین‌داری و احیای سنت‌های محمد رسول‌الله خواهند شتافت و همه کشورهای اسلامی و همه امت مسلمان باهم متحد شده و انزجار و تنفر خود را از این بی‌دین‌ها اعلام می‌کنند.

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/2345991/20/06/1399>

واکنش علمای اهل سنت به هتاکی به پیامبر(ص)؛ آیا دشمنان از توهین به مقدسات مسلمانان خجالت نمی‌کشند

علمای اهل سنت به هتاکی نشریه فرانسوی به پیامبر اعظم (ص) واکنش نشان داده و اعلام کرده آیا دشمنان از توهین به مقدسات مسلمانان خجالت نمی‌کشند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از سنندج، ماموستا معروف خالدی ظهر امروز در مراسم محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن و پیامبر گرامی اسلام(ص) در مسجد جامع سنندج در واکنش به اقدام ننگین سران غربی در توهین به مقدسات مسلمانان اظهار داشت: هزاران آفرین به شرف، غیرت و بزرگواری مردم سراسر کشور و کردستانی‌ها که امروز همه با هم، متحدانه به احترام پیامبر بزرگ اسلام(ص) بار دیگر به صحنه آمدند و اعتراض خود را به تمام جهان نشان دادند.

وی افزود: اگر لازم باشد به امت اسلامی، ملت ایران و مردم به شرف کردستان دستور و فرمان داده شود، کفن‌پوش قدم در راه رسول‌الله(ص) خواهیم گذاشت.

امام جمعه موقت سنندج بیان کرد: برادران و خواهران و مردم کردستان این اولین و آخرین توهین دشمنان و هتک حرمت به مقدسات مسلمانان نبوده و تا روز قیامت ادامه خواهد داشت و این کینه‌توزی‌ها از صدر اسلام تاکنون با نقشه‌های مختلف همیشه کشیده شده است.

وی گفت: اگر امروز در نشریه و روزنامه‌ای فاسد و بدون برنامه به پیامبر گرامی اسلام(ص) توهین می‌شود، برنامه‌ای از پیش تعیین شده بوده و از گذشته‌های دور برای ایشان نقشه داشتند.

ماموستا خالدی بیان کرد: مسلمانان بدانند نسل ابولهب و ابوجهل‌ها که آن زمان‌ها برای از بین بردن و دور کردن پیامبر نقشه کشیدند، امروز نیز دست‌بردار نیستند و همواره علیه مسلمانان توطئه کرده اما باید تاریخ شوم خود را ببینند.

وی اظهار کرد: همان‌گونه که آن روزها خداوند متعال از پیامبر اسلام پشتیبانی کرد و امت و اهل‌بیت(ع) نقشه آنها را باطل کردند، امروز نیز شیرمردان و شیرزنان مسلمان، نقشه‌های دشمنان و استکبار جهانی را باطل می‌کنند. ماموستا خالدی با ذکر اینکه توهین به شخصیت پیامبر گرامی اسلام(ص) و اهل‌بیت(ع) خط قرمز تمام مسلمانان است گفت: سؤال اینجا است آیا دشمنان از توهین و بی‌حرمتی به مقدسات مسلمانان خجالت نمی‌کشند.

کردستانی‌ها در محکومیت اهانت به قرآن و پیامبر گرامی اسلام(ص) تجمع کردند

فرمانده سپاه کردستان: سکوت سران کشورهای غربی در برابر اهانت به پیامبر گرامی اسلام(ص) سناریویی از پیش طراحی شده است

چرا سران کشورهای غربی و عربستان در برابر اهانت به پیامبر(ص) سکوت کرده‌اند

ماموستا لقمان نظیری از ماموستاهای اهل سنت استان کردستان نیز در این مراسم ضمن محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن و پیامبر گرامی اسلام(ص) اظهار داشت: از همه مسئولان و مردم شیعه و سنی که امروز دور هم جمع شده و بار دیگر وحدت و انسجام خود را به دنیا نشان دادند تشکر می‌کنم.

وی با بیان اینکه مسلمانان شیعه و سنی در یک سنگر مدافع نظام و اسلام هستند، گفت: سؤال اینجا است چرا سران کشورهای غربی و عربستان سعودی خودفروش در برابر اهانت به پیامبر گرامی اسلام(ص) سکوت کرده‌اند.

ماموستا نظیری با بیان اینکه انقلاب اسلامی مسلمانان جهان را بیدار کرده است، تصریح کرد: از همه مسلمانان کشورهای دیگر که به اهانت به قرآن و پیامبر اکرم (ص) واکنش نشان داده، قدردانی کرده و یقیناً امروز سربازان پیامبر و امام در برابر استکبار ایستاده و روح، جان و مال خود را فدای حضرت محمد (ص) می‌کنند. این ماموستای اهل سنت با قرائت بیانیه‌ای، اهانت به پیامبر گرامی اسلام (ص) را به زبان انگلیسی محکوم کرد و در پایان همه با هم با سردادن ندای لبیک یا رسول الله (ص)، هتاکی نشریه فرانسوی به پیامبر اعظم (ص) را محکوم کردند.

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/2350966/27/06/1399>

واکنش علمای اهل سنت گلستان در محکومیت اهانت به پیامبر (ص)

دست شیطان بزرگ از آستین نشریه فرانسوی بیرون زد
واکنش علمای اهل سنت گلستان در محکومیت اهانت به پیامبر (ص)؛ دست شیطان بزرگ از آستین نشریه فرانسوی بیرون زد

شورای افتای اهل سنت استان گلستان در پیامی اقدام موهن و شرم‌آور اخیر نشریه فرانسوی در اهانت به پیامبر اسلام (ص) را محکوم و تاکید کرد این بار هم دست شیطان بزرگ به سرکردگی آمریکا این بار از نشریه فرانسوی بیرون زد.

شورای افتای اهل سنت استان گلستان در پیامی ضمن محکومیت اقدام موهن نشریه فرانسوی نسبت به پیامبر اکرم (ص) تاکید کرد این اقدام اهانت‌آمیز وحدت مسلمانان را بیشتر خواهد کرد.

در این پیام آمده است؛ "ما اعضای شورای افتای اهل سنت استان گلستان اهانت نشریه فرانسوی به ساحت مقدس نبی اکرم (ص) را محکوم کرده و به دشمنان اسلام اعلام می‌کنیم با اهانت این نشریه به پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) نه تنها مسلمانان تضعیف نمی‌شوند بلکه عهد و پیمان‌شان به راه و روش نبی اکرم (ص) محکم‌تر شده و روز به روز اتحاد و وحدت مسلمانان بیشتر و بیشتر می‌شود و ایمانشان نسبت به رسول اکرم (ص) افزایش می‌یابد."

در ادامه این پیام همچنین آمده است؛ "در این برهه خطیر ما اعضای شورای افتای اهل سنت استان گلستان ضمن تجدید بیعت با رسول الله (ص) به استکبار جهانی و صهیونیسم غاصب اعلام می‌کنیم که تا پای جان در حمایت از دین مبین اسلام و پیامبر اعظم (ص) و کتاب آسمانی عزیزمان قرآن کریم می‌ایستیم و تا نابودی دشمنان دین و قرآن از پای نخواهیم نشست."

<http://kayhan.ir/fa/news/202219>

واکنش علمای اهل سنت کرمانشاه به سخنان وقیحانه رئیس‌جمهور فرانسه

علمای اهل سنت استان کرمانشاه با اشاره به اظهارات وقیحانه رئیس‌جمهور فرانسه در توهین به ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص) گفتند: ملت‌های مسلمان جهان باید با حفظ هوشیاری و وحدت، طرح اهریمنانه و توطئه‌های ضد اسلامی دشمنان را ناکام بگذارند.

انتشار کاریکاتوری موهن از پیامبر اسلام(ص) در یک نشریه فرانسوی در هفته‌های اخیر خشم جوامع اسلامی را برانگیخته است که این خشم با سخنان «امانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه به حمایت از این اقدام به بهانه آزادی بیان، دو چندان شد.

در واکنش به این حرمت‌شکنی‌ها به مقدسات اسلام و ضرورت وحدت در بین جوامع اسلامی تنی چند از علمای اهل سنت استان کرمانشاه در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم این اقدام‌های موهن و حرمت‌شکن را به شدت محکوم کردند.

ماموستا محمد محمدی، امام جمعه روانسر

در محکومیت اهانت به ساحت مقدس پیامبر گرامی اسلام(ص) اظهار کرد: ما این جرم بزرگ را به شدت محکوم می‌کنیم و سیاست‌های عمیق ضد اسلامی صهیونیست‌ها و دولت‌های استکباری عامل این‌گونه حرکت‌های دشمنانه است.

امام جمعه روانسر با اشاره به اینکه مسلمانان جهان اسلام برای مقابله با تفکرات غلط دشمنان و اهانت به ساحت پیامبر گرامی اسلام(ص) باید بپاخیزند عنوان کرد: حضرت محمد(ص) عصاره تمام پیامبران است و کسانی که به پیامبر اسلام(ص) توهین کرده در واقع به تمام ادیان و پیامبران اهانت کرده‌اند.

وی گفت: با توهین این اشخاص دون‌صفت شخصیت پیامبر اسلام پایین نمی‌آید و توهین به شخصیت پیامبر را به شدت محکوم می‌کنیم و در برابر این توهین‌های دشمنان ایستادگی خواهیم کرد و راه پیامبر را با قوت و استحکام بیشتری ادامه خواهیم داد.

ماموستا ملا احمد فخری امام جمعه جوانرود

در بحبوحه بحران‌های اقتصادی و هویتی دهکده جهانی، کشورهای اسلامی باید در مسائل داخلی و بین‌المللی خود با هم‌افزایی و تدبیر امور چاره‌اندیشی کنند.

ماموستا فخری با اشاره به اینکه متأسفانه چه در زمان حیات پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص) که تهمت به ایشان می‌زدند و چه در طول تاریخ اسلام تا حال، خبرهای تکراری و نه چندان جدید، در مورد بی‌ادبی و اهانت به پیامبر گرامی اسلام(ص) در چرخش رسانه‌ها به گوش می‌رسد گفت: ضمن محکوم کردن این اهانت وقیحانه، لازم است با حفظ هوشیاری و آگاهی، طرح‌های اهریمنانه این نوع توطئه‌های ضد اسلامی را ناکام می‌گذاریم و البته از هر اقدامی که بر خلاف مصالح اسلام و در جهت خواسته‌های دشمنان است باید پرهیز کرد.

ماموستا یحیی شهبازی، عضو شورای روحانیت شهرستان روانسر

با بیان اینکه استکبار جهانی در برابر جنایت و توهین اخیر نشریه فرانسوی و رئیس‌جمهور فرانسه در اهانت به پیامبر اسلام (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) علیه مقدسات مسلمانان سکوت کردند بیان کرد: اهانت به پیامبر اسلام (ص) تلاش ابلهانه غرب برای جلوگیری از نفوذ اسلام است و غرب از این بیم دارد که آموزه‌های اسلام در دل کشورهای غربی نفوذ کند و مردم از این طریق با دین مبین اسلام آشنا شوند.

وی افزود: علمای اهل سنت استان کرمانشاه ضمن محکوم کردن توهین نشریه و رئیس‌جمهور فرانسه به ساحت مقدس پیامبر اسلام (ص) بر حفظ وحدت برای گسترش دین مبین اسلام و مقابله با هجمه‌های دشمن علیه اسلام تأکید کرده و چنانچه تمامی دولت‌های اسلامی در کنار ملت‌های مسلمان این حرکات وقیحانه را محکوم کنند، غرب به خود اجازه توهین مجدد نخواهد داد.

<https://www.yjc.ir/fa/news/7542968>

امامان جمعه اهل سنت خراسان اهانت به پیامبر (ص) را محکوم کردند

امامان جمعه اهل سنت در خراسان‌های رضوی، شمالی و جنوبی با صدور بیانیه‌ای اهانت به پیامبر اکرم (ص) را محکوم کردند.

امامان جمعه اهل سنت در خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی با صدور بیانیه‌ای اهانت به پیامبر اکرم (ص) را محکوم کردند. در این بیانیه آمده است:

اقدام بی‌شرمانه، ننگین و غیرقابل بخشش نشریه فرانسوی شارلی ابدو در اهانت به ساحت مقدس پیامبر رحمت (ص) و کلام الله مجید و حمایت رییس‌جمهور فاسد و نابخرد فرانسه از آن که به بهانه دفاع از آزادی بیان و عقیده آن را تایید کرده، نشانه اوج تزلزل غرب در مهار موج اسلام‌گرایی در دنیای به ظاهر متمدن و مدرن آن‌ها است.

مسلمانان دنیا باید کالاهای فرانسوی را تحریم کنند

با تمسک به آیات نورانی قرآن کریم بر این باوری هستیم که این گونه اهانت‌ها نه تنها مانع رشد و ترقی اسلام و پیام نورانی آن نمی‌شود بلکه دیدگان جهان را بینا کرده و حقایق نورانی اسلام و آرمان بلند و عدالت‌گستر خاتم پیامبران و رحمت‌العالمین را در مقابل آن‌ها روشن‌تر خواهد کرد.

در ایام ولادت مسرور پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی (ص) و هفته پرخیر و برکت وحدت، این اقدام گستاخانه را به شدت محکوم کرده و از امت مسلمان در سراسر جهان به ویژه نخبگان و فرهیختگان دعوت می‌کنیم با اعلام انزجار گسترده خود و نشان دادن قدرت و عظمت امت واحده اسلامی اجازه تکرار این گونه لجام‌گسیختگی‌ها و هتاکی‌ها را به احدی ندهند.

رهبران ادیان توحیدی:

اهانت به پیامبر اسلام توهین به همه ادیان است

رهبران ادیان توحیدی کشور در محکومیت اهانت دولت فرانسه به ساحت پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) نشست بر گزار و این اقدام دولت فرانسه را بی‌شرمانه خواندند. به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری دانشجو، نشست رهبران ادیان توحیدی کشور در محکومیت اهانت دولت فرانسه به ساحت پیامبر اسلام حضرت محمد (ص) در کلیسای شرق آشوری تهران برگزار شد.



مارنرسای بنیامین اسقف اعظم کلیسای شرق آشوری ایران در

سخنانی ضمن درود به روح پرفتوح امام راحل (ره) و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و آرزوی سلامتی برای رهبر معظم انقلاب و همچنین آرزوی

عزت و سربلندی برای ملت شریف ایران، فرارسیدن ۱۷ ربیع‌الاول روز ولادت حضرت محمد (ص) را به همه مسلمانان جهان تبریک و تهنیت گفت و جمع شدن رهبران ادیان توحیدی در نشست امروز را برای یک هدف متعالی که همان اتحاد مؤمنان است، زیبا و دلپسند دانست.

وی با اشاره به حادثه سال ۱۳۸۹ و اقدام یک فرد کشیش نما و توهین به کتاب قرآن به عنوان کتاب مقدس مسلمانان و توصیه به سوزاندن این کتاب آسمانی، این حرکت را شیخ و زشت دانست و گفت: در آن زمان «پاتریاک ماردنخای چهارم» رهبر فقید جهانی کلیسای شرق آشوری که به ایران آمده بودند، در سخنانی حکیمانه این حرکت را محکوم کرده و گفتند شاید بتوان کتابی را سوزاند، اما نمی‌توان اعتقاد و ایمان مردم را سوزاند و به آن خدش‌ای وارد کرد.

اسقف اعظم کلیسای شرق آشوری ایران ادامه داد: همچنین در آن زمان نماینده وقت آشوریان در مجلس شورای اسلامی این حرکت کشیش آمریکایی را محکوم کرد.

وی با اشاره حادثه ترور نمازگزاران در مسجدی در کشور نیوزلند گفت: اخیراً یک نشریه فرانسوی اقدام به نشر مطالبی توهین آمیز علیه پیامبر اسلام کرد و در ایام اخیر نیز رییس جمهوری و رهبر، سیاست‌مدار و منتخب مردم فرانسه نیز اقدام به ایراد مطالبی توهین آمیز به پیامبر اکرم (ص) کرده است.

مارنرسای بنیامین، این حرکت امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه را بسیار زشت و ناپسند دانست و گفت: این حرکت دور از یک مقام رسمی و رهبر یک کشوری است که خود را متمدن و مترقی می‌داند. چراکه این حرکت زشت در واقع توهین به همه ادیان توحیدی از جمله مسیحیان، زرتشتیان، کلیمیان و آشوریان و همه انسان‌های آزاده است.

وی ضمن قرائتی از عهد جدید رساله اول پولس رسول آیه پنج گفت: «ای برادران من، شما به آزادی خوانده شدید، اما نگذارید که این آزادی به بی بندباری برای ارضای امیال نفسانی شما تبدیل شود، بلکه شما یکدیگر را خدمت کنید، چراکه تمام شریعت در یک حکم خلاصه می‌شود و آن اینکه، همسایه‌ات را مانند جان خود دوست بدار، اما اگر با چنگ و دندان به جان یکدیگر بیافتید، حتما یکدیگر را نابود خواهید کرد.»

اسقف اعظم کلیسای شرق آشوری ایران در ادامه با طرح سؤالاتی اظهار کرد: آیا توهین به مقدسات دیگر ادیان آزادی است؟ آیا باید از آزادی سوء استفاده کنیم؟ آیا آزادی برای اعتلا و ترقی و رشد بشریت و انسانیت است یا برای تخریب و توهین و ناسزاگویی؟ انسان چقدر آزاد است؟ آیا آزادی مطلق است که به هر کار و عمل شیعی دست بزنند؟

وی ادامه داد: در حقیقت انسان آزاد مطلق نیست و از آزادی نسبی برخوردار است تا حد و حدود خود را بداند و به طور حتم آزادی مطلق تنها متعلق به خداوند است. انسان برای احترام به یکدیگر، تکریم شخص متقابل، همسایه متقابل و دین متقابل آزاد است.

مارنرسای بنیامین با تأکید بر اینکه، آزادی برای اعتیالی انسانیت و بشریت است نه توهین به مقدسات دیگر انسان‌ها، افزود: چراکه نتیجه این گونه توهین‌ها به سایر ادیان از سوی کشوری که در سازمان ملل دارای حق و تو نیز است، تنها خدشه وارد شدن به اعتقادات است و همچنین دعوت بشریت به شورش، بلوا، جنگ و خونریزی، قتل، غارت، ترور و هرج و مرج در دنیا را به دنبال خواهد داشت.

وی با اشاره به آیه ۱۲ باب هفت کتاب انجیل مقدس متا گفت: با دیگران همانطور رفتار کنید که می‌خواهید آن‌ها با شما رفتار کنند و این است خلاصه تورات و نوشته‌های انبیاء اگر دوست دارید با شما با احترام برخورد شود باید به طرف مقابل خود احترام بگذارید.



خاخام یونس حمامی لاله زار رهبر مذهبی جامعه کلیمیان ایران در سخنانی با تأکید بر اینکه، همه ادیان توحیدی مشترک هستند، گفت: پیام

آن‌ها محبت، دوستی و حفظ حرمت انسانی است و ما همه خودمان را به شکلی منتسب به حضرت ابراهیم خلیل الله می‌دانیم.

وی گفت: انسان به صرف انسان بودن با ارزش است؛ چراکه شمه‌ای از وجود الهی در خود به امانت دارد. خداوند انسان را از خاک آفریده و از وجود خود در نهاد انسان دمید؛ لذا هر فردی در جایگاه خود با ارزش است.

رهبر مذهبی جامعه کلیمیان ایران گفت: توهین به سایر ادیان حتی از انسان‌های عادی مورد پذیرش واقع نمی‌شود چه رسد به رییس جمهوری یک کشور، در واقع توهین رییس جمهوری فرانسه به اسلام نشانه ضعف اوست.

حمای لاله زار تاکید کرد: به طور حتم این شیوه گفتار غربی‌ها و اهانت به سایر ادیان به اسم آزادی بیان، مورد قبول هیچ عقل سلیمی نیست. آزادی چارچوب مفهوم خاص خود را دارد و به معنای تجاوز و آسیب به دیگران نیست. اگر می‌خواهیم به خود ما و آیین ما بی احترامی وارد نشود، باید حرمت دیگر انسان‌ها و ادیان را نگاه داریم.

وی گفت: برخی مدعی هستند فرانسه کشور آزادی است و قانون اساسی نیز بر اساس آزادی است، در صورتی که آن‌ها باید از قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بیاموزند. طبق اصل ۱۳ قانون اساسی ایران اقلیت‌های دینی با وجود اینکه جمعیت زیادی ندارند، اما آزاد هستند و حق رای دارند و حتی حداقل یک نماینده در مجلس برای دفاع از حقوق خود دارند. این حق بالاتر از آزادی بیانی است که در آن به دیگران توهین می‌شود.

حمای لاله زار اظهار داشت: خوشبختانه ما در کشوری زندگی می‌کنیم با سابقه تاریخی بسیار عظیم و با وجود اختلافات و تفاوت‌هایی که وجود داشته، در کنار هم و با حفظ حرمت یکدیگر زندگی می‌کنیم.



اسقف اعظم سیوه سرکیسیان خلیفه ارمنه تهران از سوی نماینده وی قرائت شد.

خلیفه ارمنه تهران در ابتدای این پیام ضمن درود به پیشگاه امام خمینی (ره) و همچنین مقام معظم رهبری و سایر مسوولان ایرانی

عنوان کرد: نخستین اصل در روابط انسانی احترام به صفات الهی و صفاتی است که خداوند به انسان داده است.

وی یکی از این صفات را عدالت دانست و افزود: چرا که خداوند عادل است و یکی از زیرمجموعه‌های عدالت احترام به اعتقادات و سنن یکدیگر است و اگر این اصل را حفظ کنیم و به سنن و اعتقادات یکدیگر احترام بگذاریم، صلح و آرامش در دنیا پایدار خواهد بود، اما اگر ما به صفاتی که خداوند به ما داده بی توجهی کنیم و برخلاف آن رفتار کنیم و یکدیگر را همواره مورد ستم قرار دهیم، این آرامش و صلح پایدار نخواهد ماند.

سرکسیان در ادامه پیام خود، آزادی را دومین صفتی دانست که خداوند متعال به انسان داده است و افزود: آزادی انسان محدود است، آزادی که آرامش همسایه را مختل نکند. سال ۱۳۵۷ در کشور فرانسه در نوفل لوشاتو نماینده ارامنه ایران نزد امام خمینی (ره) رفته و جویای وضعیت مسیحیان پس از پیروزی انقلاب اسلامی شده است که امام نیز فرمودند هیچکس حق تعدی به حقوق ارامنه و مسیحیان را ندارد و آنان برادران و خواهران ما هستند.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری نیز در همان زمان که حادثه قرآن سوزی از سوی یک کشیش آمریکایی اتفاق افتاد، فرمودند حساب مسیحیان ایران جدا از کسانی است که مقدسات را زیر پا می‌گذارند.

سرکسیان تأکید کرده است: اقلیت‌های مذهبی ایران از گذشته جز لاینفک ملت ایران بوده‌اند و از دیرباز مسلمانان و مسیحیان همچون برادر و خواهر در کنار هم زندگی کرده‌اند و هیچگاه به دین و مقدسات یکدیگر توهین نکرده‌اند.

<https://fa.alkawthartv.com/news/۲۵۴۱۶۳>

مواضع نمایندگان اقلیت‌های دینی به توهین علیه پیامبر

نمایندگان اقلیت‌های دینی مجلس شورای اسلامی اظهارات امانوئل مکرون بر علیه پیامبر مکرم اسلام را محکوم کرده و آن را ترویج خشونت در بین ملت‌ها قلمداد کردند.

به گزارش مشرق، اظهارات توهین‌آمیز امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه در مورد پیامبر اکرم (ص) واکنش‌های بسیاری را در عرصه بین‌الملل در پی داشت و علاوه بر واکنش محافل و شخصیت‌های اسلامی جهان، بسیاری از فعالین مذهبی سایر ادیان و مذاهب دنیا نیز توهین به نبی مکرم اسلام را محکوم کرده و برنتافتند.

این اظهارات از آنجا که اولاً منافی آزادی بیان مورد ادعای غرب و فرانسه هست، می تواند به تشدید شکاف های دینی و مذهبی در جهان منجر شود و به همین دلیل نمایندگان اقلیت های دینی مجلس شورای اسلامی نیز در مورد این اظهارات مکرون واکنش نشان دادند.



*بیگلریان: اظهارات توهین آمیز مکرون در قبال پیامبر اسلام موجب خشونت در میان ملت ها می شود

نماینده مسیحیان ارمنی جنوب ایران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات توهین آمیز رئیس جمهور فرانسه در قبال پیامبر

اکرم (س) گفت: این اظهارات توهین آمیز رئیس جمهور فرانسه در قبال پیامبر اسلام از جانب همه ادیان الهی محکوم است و هیچ یک از ادیان الهی توهین به پیامبران ادیان الهی را نمی پذیرند. وی افزود: امروز جهان نیاز به آرامش دارد و مقامات سیاسی کشورها باید در این مسیر گام بردارند نه اینکه مثل رئیس جمهور فرانسه به تنش ها دامن بزنند.

نماینده مسیحیان ارمنی جنوب ایران در مجلس اظهار داشت: اظهارات توهین آمیز رئیس جمهور فرانسه در قبال پیامبر اسلام که به اسم آزادی بیان مطرح می شود آزادی نیست بلکه خشونت کلامی است که خشونت های فیزیکی و ناامنی ملت ها و جوامع را به دنبال خواهد داشت.

بیگلریان خاطرنشان کرد: اگر به فرض مشکلی هم بین پیروان ادیان مختلف وجود داشته باشد راه حل آن خشونت و توهین نیست بلکه گفت و گو و تعامل سازنده است و جوامعی که پیروان ادیان در آن در کنار یکدیگر همزیستی مسالمت آمیزی داشتند به پویایی رسیده اند.

وی افزود: رئیس جمهور فرانسه که خود را در ظاهر مسیحی معرفی می کند این گونه رفتارهایش هیچ ارتباطی با دین مسیح ندارد و دین مسیح هر گونه اهانت به پیامبران الهی را مذموم می داند و محکوم می کند

نماینده مسیحیان ارمنی جنوب ایران در مجلس در پایان گفت: اظهارات مکرون که به بهانه آزادی بیان مطرح شد، نه آزادی بیان بلکه یک رفتار کاملاً توهین آمیز بود.



*نماینده مسیحیان آشوری: مکرون و امثال او با اظهارات توهین آمیز به دنبال ترویج خشونت هستند

نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی ایران در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اظهارات توهین آمیز رئیس جمهور فرانسه در

قبال پیامبر اکرم (س) گفت: امروز جمهوری اسلامی ایران به برکت تلاش‌ها و مجاهدت ملت و به برکت خون شهدا و از جمله شهید حاج قاسم سلیمانی در جبهه‌های مختلف به خودکفایی رسیده و همین باعث عصبانیت غربی‌ها شده است.

وی افزود: اظهارات توهین آمیز امانوئل مکرون به پیامبر اسلام به این خاطر است که دین اکثر هموطنان ایرانی اسلام است و آنها در واقع به دنبال آن هستند تا با این اقدام ملت ایران و جمهوری اسلامی را هدف قرار دهند و با این اظهارات توهین آمیزشان که از سر عصبانیت از پیشرفت‌های ملت ایران است جلوی این توسعه و پیشرفت‌ها را بگیرند که البته ملت ایران دوراندیش‌تر و بزرگتر از این است که این رفتارها مانع توسعه و پیشرفتش شود.

نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی ایران در مجلس اظهار داشت: امانوئل مکرون و امثال او با این اظهارات توهین آمیز به دنبال ترویج خشونت‌های فرهنگی و سیاسی در سطح جهان هستند و سعی در گسترش اینگونه رفتارهای غیرانسانی دارند.

انویه تکیه خاطر نشان کرد: اظهارات توهین آمیز رئیس‌جمهور فرانسه به پیامبر اسلام نشانه آزادی بیان نیست بلکه نشانه افول شخصیت چنین فردی است که اینگونه اظهارات را مطرح می‌کند و به دنبال پیگیری اهداف خود از این طریق است.

وی افزود: این گونه رفتارهای توهین آمیز و مذموم از جانب ما محکوم است و جزو خطوط قرمز دین ما به شمار می‌رود.

نماینده مسیحیان آشوری و کلدانی ایران در مجلس با بیان اینکه مقامات فرانسه از جمله مکرون مسیحی‌نما هستند، نه مسیحی، اظهار داشت: در دین مسیحیت آمده که همسایه‌ات را مثل خودت دوست بدار و نگفته همسایه مسیحی بلکه گفته همسایه و اینگونه رفتارهای رئیس‌جمهور فرانسه هیچ سنخیت و ارتباطی با دین مسیحیت ندارد.

انویه تکیه در پایان تصریح کرد: ایرانیان آشوری و کلدانی همانند یک سرباز زیر پرچم نظام جمهوری اسلامی دوشادوش دیگر هموطنان به مقابله با دشمنان این نظام و این مرز و بوم می‌پردازند.



***مره‌صدق: سازمان ملل قانونی بگذارد که اهانت کنندگان به ادیان الهی مجازات شوند**

نماینده ایرانیان کلیمی در مجلس دهم با اشاره به رفتار توهین آمیز رئیس جمهور فرانسه در قبال پیامبر اکرم(ص) گفت: مجمع عمومی سازمان ملل باید طرح و قانونی را به تصویب برساند که طبق آن اهانت کنندگان به ادیان الهی مورد مجازات قرار گیرند.

وی افزود: رفتار امانوئل مکرون در توهین به پیامبر اسلام(ص) نه یک آزادی بیان بلکه رفتار توهین آمیز است و به هیچ وجه قابل توجیه نیست و ما آن را محکوم می کنیم.

وی اظهار داشت: اینکه فردی عقاید و باورهای دینی حدود به ۳ میلیارد نفر انسان را نادیده بگیرد و به عقاید آنها توهین کند اقدامی کاملاً محکوم و ضد حقوق بشری است.

مره صدق خاطر نشان کرد: اینگونه رفتارها ترویج خشونت در سطح جهان و ایجاد اختلاف بین پیروان افراد مختلف می شود.

وی افزود: همانطور که گفتم اقدام امانوئل مکرون اقدام ضد حقوق بشری است و همانطور که گفتم باید اهانت کنندگان به ادیان الهی مورد مجازات قرار گیرند.



*شاوردیان: باید ضعف قانونی مجازات توهین کنندگان به ادیان الهی در جهان رفع شود

نماینده مسیحیان ارمنی شمال ایران در مجلس شورای

اسلامی با اشاره به اهانت اخیر در فرانسه به ساحت مقدس رسول مکرم اسلام(ص) گفت: در شرایط کنونی که جامعه جهانی نیاز به آرامش دارد، اظهار نظرهای شخصی و خارج از مسیر صلح و اعتدال و به اعتبار سمت و جایگاه های سیاسی، فقط باعث توسعه افراطی گری، تحریک احساسات و ایجاد ابهامات و انتظارات بی پاسخ مردم شده و باب گفتگوهای جهانی و ملل مختلف را می بندد.

وی افزود: امروزه احترام رهبران کشورها به قوانین بین المللی بیش از پیش ضرورت دارد تا همبستگی جامعه جهانی را تقویت نماید و در مقابل، باید از مواضع بی منطق و چشم پوشی از ضعفهای حقوق بشر که باعث ناکارآمدی روابط و حقوق بین الملل حاکم بر جامعه جهانی و از بین رفتن نظم آن میشود، پرهیز گردد.

نماینده مسیحیان ارمنی شمال ایران در مجلس اظهار داشت: رئیس جمهور فرانسه که به عنوان یکی از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل می بایست در راستای تحقق صلح در جهان

بکوشد، در سخنان اخیر خود به این مهم توجه نکرده و با توهین به ساحت پیامبر اسلام که در عین حال توهین به ساحت پیامبران همه ادیان الهی است، بر اختلافات و سوء تفاهم‌ها دامن زده که از سوی هیچ یک از پیروان ادیان الهی قابل قبول نیست.

شاوردیان خاطرنشان کرد: این درحالی است که طرد افراطی گری با هر عنوان، احترام کامل به ادیان الهی و تلاش برای رفع ضعف قانون در کیفر مرتکبین بی حرمتی به باورهای پیروان ادیان الهی، از اصولی است که باید ترویج و تاکید شود.

وی در پایان گفت: همان طور که گفتم توهین به ساحت پیامبر اسلام (ص) در فرانسه توهین به پیامبران سایر ادیان است و باید ضعف‌های قانونی برای مجازات این توهین کنندگان رفع شود.



***نماینده کلیمیان ایران: توهین به پیامبر اسلام (ص) با**

حمایت و هدایت دولت فرانسه انجام می‌شود

نماینده کلیمیان ایران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به توهین به پیامبر اسلام (ص) در کشور فرانسه و حمایت

دولت این کشور از این رفتار توهین آمیز گفت: این رفتار ناپسند و توهین آمیز به هیچ وجه با معیارهای آزادی بیان سنخیتی ندارد و یک توهین به شمار می‌رود.

وی افزود: یک اظهار نظر زمانی در چارچوب آزادی بیان تعریف می‌شود که خدشه‌ای به کسی وارد نکند و موجب بی‌احترامی به دیگران نشود که در این صورت نه آزادی بیان بلکه رفتار اهانت آمیز تلقی می‌شود.

نماینده کلیمیان ایران در مجلس اظهار داشت: آنچه امروز در فرانسه اتفاق افتاد و ما شاهد توهین به پیامبر اسلام در این کشور بودیم، رفتار توهین آمیزی بود که متأسفانه با حمایت دولت فرانسه هم همراه بود.

سامه یح خاطر نشان کرد: آزادی بیان تنها در فرانسه نیست بلکه در دیگر کشورها وجود دارد اما اینکه ما فقط در فرانسه به این گستردگی شاهد این رفتارهای توهین آمیز هستیم موضوعی است از جانب دولت این کشور حمایت و هدایت می‌شود و آنها به دنبال اسلام ستیزی و اسلام هراسی در سطح جهان هستند.

وی افزود: در کتاب تورات همانند قرآن، اهانت به پیامبران دیگر ادیان الهی اقدامی زشت عنوان شده و ایرانیان کلیمی نیز این رفتار اهانت آمیز نسبت به پیامبر اسلام را برخلاف آموزه‌های دین خود می‌دانند و آن را در کشور فرانسه محکوم می‌کنند.

نماینده کلیمیان ایران در مجلس در پایان گفت: این رفتار اهانت آمیز در فرانسه در واقع نادیده گرفتن تعداد قابل توجهی از مردم این کشور و حتی جهان یعنی مسلمانان است و این رفتار اهانت آمیز در واقع یک نوع ترور شخصیت به شمار می‌رود که اقدامی محکوم است.

واکنش روسیه به توهین علیه پیامبر اسلام در فرانسه

دیمیتری پسکوف سخنگوی رئیس جمهوری روسیه ضمن انتقاد از انتشار کاریکاتور علیه پیامبر اسلام (ص)، توهین به مقدسات و جریحه دار کردن احساسات مومنین را غیرقابل قبول خواند.

به گزارش تابناک به نقل از خبرگزاری ریانووستی، پسکوف روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران در واکنش به افزایش خشونت بر اثر انتشار کاریکاتور موهن در مورد پیامبر اسلام (ص) در فرانسه خاطر نشان کرد: توهین به عقاید مومنین همانند قتل مردم اقدام غیرقابل قبول و غیرمجاز است.

سخنگوی رئیس جمهوری روسیه بر لزوم خودداری از این گونه اقدامات توهین آمیز تاکید کرد. پس از کشته شدن یک معلم تاریخ در پاریس که تصاویر موهن از پیامبر اسلام (ص) را در کلاس‌های درس به نمایش می‌گذاشته، امانوئل مکرون ضمن حمایت از انتشار چنین تصاویری، به بهانه آزادی بیان تاکید کرد که کشورش به پشتیبانی از انتشار این تصاویر ادامه خواهد داد.

در پی این رفتار مکرون، تجمع‌هایی اعتراضی و پویش‌های مردمی نسبت به سخنان وی درباره آزادی بیان، حق چاپ و انتشار تصاویر موهن از پیامبر اسلام در کشورهای اسلامی به راه افتاد. مکرون همچنین با انتقادهای و محکومیت‌های گسترده مقام‌ها و شخصیت‌ها در سراسر جهان مواجه شده است.

به گزارش رسانه‌ها، در مسکو اجتماعی در محکومیت انتشار تصاویر موهن ضداسلامی در برابر سفارت فرانسه برگزار شد.



شیخ الأزهر

"نشهد الآن حملة ممنهجة للزج بالإسلام في المعارك السياسية، وصناعة فوضى، بدأت بهجمة مغرضة على نبي الرحمة صلى الله عليه

وسلم، لا نقبلُ بأن تكون رموزنا ومقدساتنا ضحيةً مضاربةٍ رخيصةٍ في سوق السياسات والصراعات الانتخابية".

وتابع قائلاً: "أقول لمن يبررون الإساءة لنبى الإسلام: إن الأزمه الحقيقه هي بسبب ازدواجيتكم الفكرية وأجنداتكم الضيقه، وأذركم أن المسؤوليه الأهم للقاده هي صون السلم الأهلئ، وحفظ الأمن المجتمعي، واحترام الدين، وحمايه الشعوب من الوقوع في الفتنة، لا تأجيج الصراع باسم حريه التعبير".

<https://arabi21.com/story/1309742>



السيد حسن نصرالله

قال الأمين العام لحزب الله اللبناني، حسن نصرالله، إن فرنسا أعلنت حرباً على الإسلام عبر دعمها لنشر الرسوم الساخرة المسيئة للنبى محمد(ص)، مُعتبراً في الوقت نفسه أنه لا يوجد شيء اسمه "إرهاب

إسلامي"، مُعلنًا رفضه ربط جريمة "شخص محدد" بـ"دين كامل أو لأتباع هذا الدين".

https://ar.farsnews.ir/middle_east/news/13990809000666

Hishammuddin Hussein

"We strongly condemn any inflammatory rhetoric and provocative acts that seek to defame the religion of Islam as the world has



recently witnessed in the form of populist speeches and publication of blasphemous caricatures depicting the Holy Prophet Muhammad,"

<https://www.aa.com.tr/en/asia-pacific/malaysia-strongly-condemns-french-anti-islam-cartoons/2022015>

Saudi Council of Senior Scholars

"The duty of wise people all around the world... is to condemn such insults which have nothing to do with freedom of thought and expression and are nothing more than pure prejudice and a free service for extremists,"



<https://thearabweekly.com/saudi-scholars-say-disrespect-prophets-will-serve-extremists>

The Supreme Council of Islamic Affairs (SCIA)

insulting the messengers of Allah and prophets (peace be upon them) does not detract from their virtue or their high standing with Allah the Almighty and their believers, but rather reflects a behaviour that contains racism and hatred, fuels extremism, ignites violence and conflict, and undermines efforts to achieve coexistence and peace among people.



<https://www.bna.bh/en/SCIAstronglycondemnsinsultingProphetMohammed.aspx?cms=q8FmFJgiscL2fwlzON1%2BDpT3A4B51Z8IE%2Bv1MjV%2BGVU%3D>

Imran Khan

He said that Macron could have favored a healing approach “and denied space to extremists rather than creating further polarization and marginalization that inevitably leads to radicalization.”



<https://www.morocoworldnews.com/2020/10/323668/kuwait-pakistan-jordan-condemn-repeated-insults-to-islam-in-france/>

Najim, manager of Canadian Defenders For Human Rights “Macron should be arrested and prosecuted for hate crimes,”



<https://en.mehrnews.com/news/165375/Macron-should-be-arrested-prosecuted-for-hate-speech>

Imam Hassan El-Houari of the Muslim Theological Council in France

Muslims had built France and terrorism in the country is not coming from mosques but French schools.



<https://www.organiser.org/Encyc/2020/10/21/Beheading-French-teacher-for-insulting-the-Prophet-is-not-a-serious-crime-World-Islamic-scholars-body-.html>

Tayyip Erdogan

called on Muslims to boycott French goods, adding: "What is the problem this person called Macron has with Islam and Muslims? Macron needs mental treatment."



<https://www.newsweek.com/iran-emmanuel-macron-muhammad-cartoons-۱۵۴۲۲۴۵>

Al-Qaradaghi

Muslims will not respond to such ignorance with ignorance, stressing that neither the magazine nor its managers could ever understand the esteemed status of Prophet Muhammad.



<https://www.aa.com.tr/en/world/muslim-scholars-slam-reprinting-of-anti-islam-cartoons/1962098>